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سرمقاله

جای خالی خراسان جنوبی در گلفود!! 

 DWTC که توسط مرکز تجارت جهانی دبی Gulfood نمایشگاه صنایع غذایی گلفود
سازماندهی شده، مهمترین رویداد سال برای آن دسته از متخصصان مواد غذایی است 
که به دنبال تهیه آخرین محصولات ، سنجش تحولات بازار و ارتباط گیری با تأمین 
کنندگان جهانی هستند.نمایشگاه صنایع غذایی گلفود که بزرگترین و مهمترین رویداد 
صنایع غذایی در خاورمیانه است، فرصت بسیار خوبی برای تجارت هم می باشد و به 
گواه اطلاعات آنها که تجربه حضور در این نمایشگاه را داشته اند، در گلفود، امکان 
ملاقات و ارتباط با خریداران برتر دنیا برای هر فرد فراهم است، شخص می تواند هم 
با آخرین تولیدات غذایی دنیا آشنا شود، هم میزی برای مذاکره بیابد و محصولات اولیه 
یا فرآوری شده خود را به خریداران حقیقی و یا شرکت های معتبر تولید مواد غذایی 
دنیا معرفی کند و راه های رسیدن به بازارهای جهانی را بر خود هموارتر سازد. نمایشگاه 
گلفود دبی، امسال هم از تاریخ یکم تا پنجم اسفندماه در مرکز تجارت جهانی دبی در 
 کشور امارات برگزار شد، از مهمترین ویژگی های این نمایشگاه   ... ادامه در صفحه 2

*  بهروزی فر

پایان پشت نوبتی های
بهزیستی استان

 مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی گفت: با پیگیری های 
انجام شده ۸۶۰ میلیون تومان ماهانه به سرفصل اعتبارات 
بهزیستی استان اضافه شد که از این محل مستمری پرداخت 
می شود و آمار پشت نوبتی به صفر رسید. حسن شرفی افزود: 
مستمری  پرداخت  برای  سال  هر  جزئی  سهمیه  معمولا 
اختصاص می یافت و عده ای به چرخه حمایت می پیوستند 
لذا همواره دریافت مستمری از دغدغه های اصلی معلولان 
در استان بود. وی گفت: از ماه گذشته تمامی پشت نوبتی ها 
به چرخه حمایت اضافه شدند و اکنون برای خانواده های یک 
نفره ۵۴۶ هزار تومان و پنج نفر به بالا یک میلیون و ۷۰۰ 
هزار تومان مستمری پرداخت می شود..... مشروح در صفحه ۵

پساب  دشت بیرجند
و خوسف مشکلات 
بهداشتی دارد

هشدار معاون استاندار برای یک معضل حل نشده

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گفت: جمع آوری آب به صورت برکه در دشت بیرجند و 
خوسف مشکلات بهداشتی و زیست محیطی فراوانی دارد لذا استفاده از این آب در بخش صنایع باید 
در اولویت قرار گیرد. طالبی در چهاردهمین نشست ستاد استانی پیشگیری و کنترل بیماری آنفلوآنزا 
فوق حاد پرندگان افزود: پساب تصفیه خانه بیرجند، معضل حل نشده از چند سال قبل است که با توجه 
به مشکلات بهداشتی مختلف هرچه سریعتر باید مدیریت شود چرا که یکی از علل شیوع آنفلوآنزای 
پرندگان در چند سال گذشته همین پساب رها شده، بوده است. وی از مسئولان متولی خواست نسبت 
به مدیریت کامل پساب تصفیه خانه بیرجند برای جلوگیری از برداشت غیرمجاز ... مشروح در صفحه ۵

» هوالباقی «

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت  بزرگ خاندان مرحوم مغفور 

حاج حسن کفاش زاده 
را به اطلاع دوستان و آشنایان می رساند. مراسم تشییع آن مرحوم

محل  از   ۱۳ الی   ۱۲ ساعت   ۱۴۰۱/۱۲/۰۹ شنبه  سه  امروز 
غسالخانه بیرجند و همچنین مراسم بزرگداشت شب اول 
در محل هیئت محترم  و عشا  مغرب  نماز  از  بعد  مرحوم 
ابوالفضلی )مصلی( برگزار می گردد. حضور سروران گرامی باعث شادی روح آن مرحوم و 

تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.
صدا و سیما مرکز خراسان جنوبی در نظر دارد:                                خانواده های : کفاش زاده و ثمن 

 برای طراحی ساختمان و سردرب ورودی مرکز
 از میان علاقه مندان، طراحان و مهندسان طراحی، طرحی زیبا  و در خور را به مسابقه 

بگذارد. به طرح های برگزیده و برابر نظر داوران جایزه ارزنده ای اهدا خواهد شد.

ویژگی های طرح: 1 - کارکرد فضای طراحی شده مأموریت های سازمان صدا و سیما 
را تداعی نماید. 2 - دارای حجمی گویا و زیبا باشد و از ساختاری منومانتال )یادمانی( 
برخوردار باشد. 3 - نشانه های معماری ایرانی - اسلامی را داشته باشد. 4 - طرح در 
عین هویت مندی و بداعت، توجه به اقلیم منطقه و وحدت بصری را مطمع نظر داشته 
باشد.  5 - طرح مفهومی منبعث از نشانه شناسی رسانه استانی و الهام بخش جوهره 

هویتی سازمان صدا و سیما باشد.

مدارک مورد نیاز، برنامه زمان بندی و نشانی ارسال آثار: پلان نماها و مقاطع و تصاویر 
سه بعُدی با کیفیت بالا و مشخص نمودن متریال ها - یک پوستر شامل پرسپکتیوهای 
مختلف داخلی و خارجی - توضیح مصالح و نمایش طرح با در نظر گرفتن نورپردازی 
در شب - فایل آلبوم کار و PDF تمامی موارد ذکر شده در بالا مهلت ارسال آثار: 
15 اسفند ماه سال جاری نشانی ارسال آثار: بیرجند - انتهای بلوار شهید آوینی - بلوار 

جام جم - صدا و سیما خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس سید علی امیرآبادی زاده  
 مدیرعامل محترم شرکت شهرک های صنعتی خراسان جنوبی

 با کمال مسرت و افتخار انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که سمبل بارزی 
از توانایی های ارزشمند و تلاش های خستگی ناپذیرتان می باشد صمیمانه 

تبریک عرض می نماییم، همچنین از زحمات و تلاش های ارزنده جناب آقای 
مهندس مهدی پارسا در دوران تصدی شان کمال تشکر و قدردانی را داریم.

                زنجیره یکپارچه تولید گوشت مرغ فروزان - شرکت دان و علوفه خوشینه

جناب آقای مهندس سید علی امیرآبادی زاده  
مدیرعامل محترم شرکت شهرک های صنعتی خراسان جنوبی

 انتصاب شایسته را که حاصل سال ها تجربه ارزشمند و توانمندی اجرایی جناب عالی
می باشد، صمیمانه تبریک عرض می نمایم و قدردان خدمات ارزشمند و 
همکاری های ارزنده برادر ارجمند جناب آقای مهندس پارسا در دوران 
تصدی این مسئولیت می باشم. توفیق و سربلندی روز افزون شما را از درگاه 

بلند خالق سبحان آرزومندم. 
سید محمد حسین زینلی

مدیرعامل شرکت کویرتایر

آگهی مزایده فروش 3/ سه قطعه زمین مسکونی  و 1/ یک قطعه زمین تجاری شهرداری طبس )مرحله دوم( شماره مزایده 2001005775000003
شهرداری طبس در نظر دارد: براساس مجوز شماره 6/1848 مورخ 1401/10/27 شورای اسلامی شهر طبس نسبت به فروش املاک شهرداری به شرح ذیل با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری، از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد 
 www.setadiran.ir مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره مزایده 2001005775000003 به اشخاص واجد شرایط اقدام نماید. لذا از تمامی متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس 
نسبت به دریافت اسناد مزایده و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان برای شرکت در مزایده الزامی است. ضمناً متقاضیان برای 
کسب اطلاعات بیشتر و دریافت مشخصات قطعات مربوط به مزایده می توانند هر روزه در وقت اداری  به واحد املاک شهرداری طبس مراجعه نمایند. تاریخ انتشار : 1401/12/02 روز سه شنبه ساعت 12:00 مهلت دریافت اسناد مزایده : تا تاریخ 
1401/12/13 روز شنبه ساعت 14:30 مهلت ارسال پیشنهادات : تا تاریخ 1401/12/23 روز سه شنبه ساعت 14:30 تاریخ بازگشایی : 1401/12/24 روز چهارشنبه ساعت 08:00   تاریخ اعلام به برنده: 1401/12/25 روز پنجشنبه ساعت 12:00

1- شرکت کنندگان در مزایده می بایست به ازای هر قطعه زمین مورد نظر پیشنهادی، معادل 5 درصد قیمت پایه را بابت سپرده شرکت در مزایده براساس مبلغ مندرج در جدول فوق به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار سه ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب 
سپرده شهرداری شماره شبا IR 340180 000 000 000 446559931 بانک تجارت شعبه طبس واریز و اصل رسید تائید شده را ارائه نمایند. 2- هزینه های انتشار آگهی، کارشناسی و سایر هزینه های متعلقه، بر عهده برنده های مزایده خواهد بود که در زمان انعقاد 
قرارداد وصول می گردد. 3- انتقال سند مالکیت به نام برنده مزایده منوط به تسویه حساب کامل و پرداخت هزینه های آماده سازی می باشد. 4- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 5- لازم به ذکر است متقاضیان برای شرکت در مزایده می بایست 
در موعد مقرر نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند. در غیر این صورت مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت نمی باشند. 6- برندگان مزایده هرگاه برابر سایر مفاد مندرج در فرم شرایط خاص مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 7- سپردن 
تعهد نامه عدم شمول قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتی توسط شرکت کنندگان در مزایده الزامی می باشد، در غیراینصورت پیشنهاد  ناقص تلقی و به آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. 8- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری در سامانه ستاد 

موجود است. 9- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست برای ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی)توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند: مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 1456

آدرسسپرده شرکت در مزایده )ریال(بهای پایه مزایده )ریال(مساحت )مترمربع(شماره قطعه / پلاک ثبتیکاربری

اراضی ضلع شمالی حد فاصل ادامه خیابان شهید صدوقی 3 غربی تا بلوار شهدای منا304.56.699.000.000334.950.000قطعه 1مسکونی1

اراضی ضلع شمالی حد فاصل ادامه خیابان شهید صدوقی 3 غربی تا بلوار شهدای منا304.56.699.000.000334.950.000قطعه 2مسکونی2

اراضی ضلع شمالی حد فاصل ادامه خیابان شهید صدوقی 3 غربی تا بلوار شهدای منا304.56.699.000.000334.950.000قطعه 4مسکونی3

اراضی ضلع جنوبی بلوار شهدا مجاور هتل بهمن4689/847/202058.134.359.750.000217.987.500تجاری4

محمد نصیری- شهردار طبس

ردیف

جناب آقای مهندس سید علی امیرآبادی زاده  
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل محترم شرکت شهرک های صنعتی خراسان جنوبی

انتصاب ارزشمند را که مبین درایت، توانمندی و مدیریت شایسته
 جناب عالی می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده و قدردان خدمات
 و همکاری های ارزنده برادر ارجمند جناب آقای مهندس پارسا
 در دوران تصدی شان می باشیم. توفیق و سربلندی روز افزون شما

 را از درگاه بلند خالق سبحان آرزومندیم.
شرکت طاق بیست - صباغ

خانواده های محترم کفاش زاده و حجتی پور 
در نهایت تأثر؛ درگذشت اسوه اخلاق، ادب و معرفت

 شادروان حاج حسن کفاش زاده
 را حضورتان صمیمانه تسلیت عرض نموده ، از درگاه پروردگار 
بالاترین درجات و رحمت بیکران برای ایشان و صبر و شکیبایی 

برای یکایک شما بزرگواران مسئلت می نماییم.

خانواده  جواهرکلام 

 را به تمامی تلاشگران این عرصه تبریک عرض نموده 
از خداوند منان توفیق خدمتگزاری روزافزون برای یکایک 
حامیان حقوق مصرف کنندگان  استان خراسان جنوبی

 به ملت شریف و عزیز ایران اسلامی را خواستارم.

                  علی سرگلزایی-  رئیس انجمن حمایت از
               حقوق مصرف کنندگان استان خراسان جنوبی

۹ اسفند ماه ، 
روز ملی حمایت از حقوق مصرف کنندگان
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آغاز توزیع ۹۸ تن گوشت منجمد گوساله تنظیم بازار در استان خراسان جنوبی

گوساله  منجمد  گوشت  تن  گفت: ۹۸  جنوبی  خراسان  استانداری  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
 در استان از روز گذشته در سطح استان توزیع می شود. جواد اشرفی با اعلام این خبر، اظهار کرد: 
از مجموع ۹۸ تن گوشت گوساله منجمد، 30 تن در مرکز استان و مابقی در سایر شهرستان ها توزیع می شود.  

جای خالی خراسان جنوبی در گلفود!! 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( نمایشگاه گلفود دبی، امسال هم از تاریخ یکم تا پنجم 
اسفندماه در مرکز تجارت جهانی دبی در کشور امارات برگزار شد، از مهمترین ویژگی 
های این نمایشگاه می توان به وجود بیش از ۵ هزار شرکت کننده و غرفه دار در قالب 
۱۲0 پاویون ملی، بیش از ۱۲0 هزار بازدیدکننده و خریدار بین المللی از ۱۹۱ کشور 
جهان، بیش از ۷ میلیارد دلار حجم معاملات انجام شده، یک میلیون فوت مربع فضای 
نمایشگاهی و ارائه محصولات متنوع طبیعی، ارگانیک، سالم و با کیفیت اشاره نمود. 
همین مختصر برای معرفی حجم کار و اهمیت نمایشگاه گلفود دبی کافی است و کافی 
است تا ثابت کند که بر هر تولید کننده با برنامه و چشم اندازی که به تجارت در آن 
سوی مرزهای کشور می اندیشد، فرض است تا هزینه حضور در این نمایشگاه بین 
المللی را بر خود هموار سازد تا بتواند بستر مناسبی برای عرضه مواد اولیه، کالا و خدمات 
خود فراهم آورد. همانطور که در اخبار غیر رسمی فضای مجازی خوانده اید یا احتمالًا 
از دیگران شنیده اید، گروهی متشکل از بخش دولتی و خصوصی از خراسان جنوبی 
هم، زحمت این سفر را بر خود هموار کرده و با هدف بازدید، معرفی محصولات و مواد 
اولیه، بازاریابی و بازار سازی برای تولیدات استان در نمایشگاه گلفود دبی حضور پیدا 
کرده اند. توفیقی حاصل شد تا با یک نفر از اعضای این گروه همکلام شوم و از دیده 
ها و تجربیات این سفر چند روزه بپرسم. آن چه مایه تأسف و حسرت بنده شد را تنها در 
قالب چند جمله تقدیم تان می کنم و مطمئنم شما هم به عنوان یک فرد اهل خراسان 
جنوبی با خواندن این موارد، انگشت تحیر به لب خواهید گزید. به گواه آمار، سالانه حدود 
-۲۲ ۲3 هزار تن زرشک خشک از باغ های زرشکی استان تولید می شود) ۹۸ درصد 
زرشک دنیا در خراسان جنوبی تولید می شود( و سهم این حجم زرشک تولیدی در سبد 
صادرات کشور، بسیار ناچیز و اندک است، حال نکته ای که جای تأسف دارد، این است 
که در غرفه کشور ترکیه در نمایشگاه گلفود ، هر کیلو زرشک ۱۱0 دِرهَم عرضه می 
شده که با احتساب هر دِرهَم ۱۴ هزار تومان، یک میلیون و ۵۴0 هزار تومان می شود 
که با آن چه در بازار داخل اتفاق می افتد و با آن کیلویی -۶0 ۷0 هزار تومانی که زرشک 
پفکی درجه یک از کشاورزمان خریداری می شود، تفاوت از زمین تا آسمان است.این 
ماجرای تلخ برای آن حجم ۷ هزار تنی عناب، حدود ۷0 تن زعفران، بیش از ۵0 هزار 
تن انار، ۲۲ میلیون شاخه گل نرگس، ۱۸ هزار تن پنبه، بیش از ۱۲ هزار تن پسته و... 
دیگر محصولاتی که با همین رقم های قابل تأمل در خراسان جنوبی تولید می شود، 
کاملًا مشهود است، چرا که در زعفران سرگُلی که با نشان های تجاری خاص گِرَمی 
-۱۵ ۲0 درهم در نمایشگاه گلفود عرضه می شده هم اسمی از بهترین و باکیفیت ترین 
زعفران ایران که در خراسان جنوبی تولید می شود، نبوده است. نداشتن نشان تجاری، 
جای خالی یک شرکت تعاونی قوی یا زیرساخت منسجم، بنیه ضعیف تولید کنندگان، 
بی توجهی به اصل فرآوری محصولات کشاورزی که در حوزه معدن هم صدق می 
کند، عدم توجه به ایده های استارتاپی، نادیده انگاشتن شرکت های دانش بنیان و...

از مهمترین دلایلی است که سبب شده با این توان قوی و دست پُر به لحاظ ظرفیت 
های خدادادی، خراسان جنوبی گمنام گمنام باشد و حتی همان تولید کننده اهل سوریه 
که پایه تولیداتش زرشک است هم نداند آن چه عامل اصلی فعالیت کارخانه اش می 
باشد و مواد اولیه شکلات ها و مسقطی هایش به شمار می رود ، در خراسان جنوبی به 
ثمر می رسد.  دنبال مقصر گشتن و شخم زدن اقدامات گذشته، بی فایده است و دردی 
از حال و روزمان دوا نمی کند اما آینده می تواند روشن تر از امروز باشد، اگر همتی باشد 
بر حمایت از سرمایه گذاران در راستای توسعه صنایع فرآوری و صدالبته برند سازی و 

ایجاد نشان های تجاری ویژه و خاص!! 
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹۱۵۷۲۴۸۲۸۹  ارسال بفرمایید(

سرمقاله

طرح مولد سازی دارایی های راکد دولت، 
همه دستگاه های اجرایی را مکلف کرده 
است تا از محل فروش املاک مازاد خود، 
هزینه طرح های نیمه تمام عمرانی را تأمین 
کند. در طرح مولد سازی دارایی های راکد 
فروش  عواید  از  آنچه  است:  آمده  دولت 
دست  به  دولتی  غیرمنقول  دارایی های 
می آید باید در طرح تملک دارایی طرح های 
بیشتر  شود.  مصرف  عمرانی  تمام  نیمه 
دستگاه های دولتی هم اکنون با مشکل 
تأمین مالی طرح های عمرانی شان مواجه 
اند، اما همزمان املاک مازاد و راکد وجود 
دارد که استفاده درست از آن نمی شود. از 
سال ۱3۹۸ دستگاه های اجرایی مکلف بود 
که املاک مازادشان را به فروش برساند تا 
درآمد حاصل از آن صرف تکمیل طرح های 
عمرانی نیمه تمام شود.با همکاری نکردن 
دستگاه ها در این طرح، طرح مولد سازی 
به  امسال  آبان  در ۲۱  دولت  دارایی های 

که  طرحی  رسید؛  دولت  هیئت  تصویب 
جامع تر از طرح قبلی است.

۲۷ فقره املاک مجوزدار به 
سازمان خصوصی سازی اعلام شد

ذاکریان، مدیرکل امور اقتصادی و دارایی 
سازی  مولد  می گوید:  جنوبی  خراسان 
دارایی های دولت از چند سال قبل شروع 
شده، اما چون نتایج مطلوبی حاصل نشد 
سازی  مولد  عالی  هیئت  در  تصویب  با 
دارایی های دولت در مسیر اجرایی شدن 
قرار گرفت. او افزود: بر اساس این طرح 
مکلف هستیم تمام اموال مازاد شناسایی 
به  را  استان  دولتی  دستگاه های  شده 
تا  کنیم  اعلام  سازمان خصوصی سازی 
سراسری  به صورت  آن ها  مزایده  فرایند 
و  اقتصادی  امور  مدیرکل  شود.  انجام 
دارایی خراسان جنوبی عنوان کرد: فهرست 
مورد   ۲۷ بود  نرفته  فروش  که  املاکی 

خصوصی  سازمان  به  که  بود  دار  مجوز 
سازی اعلام کردیم. 

ذاکریان بیان کرد: به عنوان نمونه آموزش 
و پرورش املاک مازاد و راکد خود را برای 
فهرست  همزمان  و  کرده  اعلام  فروش 
طرح های عمرانی نیمه تمام خود را هم 
فروش  از  حاصل  منابع  تا  کرده  اعلام 

طرح ها  این  تکمیل  برای  مازاد  املاک 
سازی  مولد  طرح  چند  هر  شود.  هزینه 
دارایی های راکد دولت وارد مرحله اجرایی 
می دهد  نشان  مشاهدات  اما  است،  شده 
هنوز معدود دستگاه های اجرایی است که 
بر خلاف قانون عمل می کند و فهرست 

املاک مازادشان را اعلام نکرده اند.

خراسان  تاریخی  اماکن  از  بسیاری   
جنوبی وقفی بوده که با توجه به پیش رو 
بودن ایام نوروز، برای بازدید گردشگران 
بازگشایی می شود. به گزارش مهر، یکی 
گردشگری  حوزه  در  که  موضوعاتی  از 

مردم خراسان جنوبی را رنج می دهد، باز 
نبودن بسیاری از بناهای تاریخی در سال 
و گاه حتی در ایام نوروز است. موضوع تا 
به آنجا پیش رفت که جواد قناعت استاندار 

خراسان جنوبی در ستاد سفرهای نوروزی 
بیان کرد: اماکن تاریخی در تملک ادارات 
و سازمان های دولتی باید ایام نوروز برای 
نوروزی  مسافران  و  گردشگران  بازدید 
بازگشایی شود. اوقاف و امور خیریه یکی 

از ادارات و نهادهایی است که به واسطه 
نوع کار بسیاری از اماکن تاریخی خراسان 
جنوبی تحت تملک آن است و مردم نیز 

خواهان بازدید از این اماکن هستند.

مشکلی برای بازدید از اماکن 
تاریخی وقفی نیست

حجت الاسلام پرویز بخشی پور، مدیرکل 
اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی در گفت 
و گو با مهر در این زمینه اظهار کرد: اماکن 
تاریخی وقفی در اختیار اوقاف و امور خیریه 
خراسان جنوبی ایام نوروز برای بازدید عموم 
مردم و گردشگران بازگشایی خواهد شد و 
از این جهت مشکلی نداریم. مدیرکل اوقاف 
و امور خیریه خراسان جنوبی بیان کرد: البته 
برخی از اماکن تاریخی چون حسینیه نواب 
این  از  بودن،  مرمت  حال  در  واسطه  به 
موضوع مستثنی است. بخشی پور با اشاره 
به اینکه در خراسان جنوبی پنج کاروانسرای 
تاریخی در اختیار اوقاف و امور خیریه قرار 
دارد، گفت: این پنج کاروانسرا، آب انبارهای 
ایام  وقفی و حمام های قدیمی وقفی در 
نوروز برای بازدید علاقه مندان به بناهای 
تاریخی و گردشگری بازگشایی می شود.
وی با بیان اینکه موزه وقف و حسینیه امام 
رضا )ع( از دیگر اماکن تاریخی است که 
می گیرد،  قرار  مندان  علاقه  بازدید  مورد 

ادامه داد: اینگونه نیست که موزه وقف و 
حسینیه امام رضا )ع( تنها برای ایام نوروز 
بازگشایی و در دیگر ایام سال امکان بازدید 
از آن وجود نداشته باشد. مدیرکل اوقاف و 
امور خیریه خراسان جنوبی اظهار کرد: در 
طول سال هر زمان که میراث فرهنگی 
با  باشد،  داشته  گردشگری  تور  غیره  و 
هماهنگی می توانند از این حسینیه قدیمی 
و یا همان مدرسه شوکتیه بازدید به عمل 
چرایی  به  پاسخ  در  پور  بخشی  آورند. 
ممنوعیت حضور گردشگران در ایوان های 
در  )ع(  رضا  امام  حسینیه  بالای  طبقه 
نوروز ۱۴0۱ افزود: این موضوع ارتباطی با 
بحث مرمت ندارد، بلکه به واسطه حضور 
مسائل  حفظ  برای  کودکان  و  خانواده ها 
ایمنی این ممنوعیت به وجود آمد. مدیرکل 
در  جنوبی  خراسان  خیریه  امور  و  اوقاف 
ایام  برای  متبرکه  بقاع  برنامه های  مورد 
بهار و نوروز ۱۴0۲ یادآور شد: برنامه ریزی 
های اولیه برای طرح آرامش بهاری انجام 
شده است که اطلاعات تکمیلی را در اختیار 

شهروندان قرار خواهیم داد.

مولد سازی دارایی ها، قفل طرح های نیمه تمام عمرانی را باز می کند؟

تمهیداتی برای استقبال از گردشگران نوروزی/ اماکن وقفی  دایر   است

انتظامی  رئیس پلیس آگاهی فرماندهی 
از  بالای سرقت  آمار  از  خراسان جنوبی 
ساختمان های در حال ساخت در استان 

خبر داد. 
 ۷0 اینکه  به  اشاره  با  صادقی  سرهنگ 
اماکن  در  استان  در  سرقت ها  درصد 
خودرو  قطعات  و  لوازم  از  و  خصوصی 

بین  این  در  گفت:  می گیرد،  صورت 
خصوصی  اماکن  از  سرقت ها  بیشترین 
است. ساخت  حال  در  ساختمان های  از 
اینکه ۸0 درصد سرقت ها در  بیان  با  او 
قاین رخ   و  بیرجند، طبس  3 شهرستان 
درصد  بین ۶3  این  در  افزود:  دهد،  می 
بیرجند  شهرستان  به  مربوط  سرقت ها 

است. سرهنگ صادقی با بیان اینکه در 
۱۱ ماهه گذشته به ازای هر ۹۱ نفر یک 
سرقت رخ داده است، اظهار کرد: بیش از 
استان شناسایی  در  ۶۵ درصد سرقت ها 
می شود. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی 
انتظامی استان عنوان کرد: در ۱۱ ماهه 
درصد  استان ۵  در  وقوع سرقت  امسال 

افزایش یافته است و این به گونه ای است 
درصد   ۱۲ پارسال  مشابه  مدت  در  که 
افزایش وقوع سرقت در استان داشته ایم.
او بیان کرد: در پی اجرای مرحله اول طرح 
مقابله ای با سرقت در استان، ۹۷ سارق 
و 3۲ مالخر دستگیر و ۱۵۸ فقره سرقت 

کشف شده است.

ساختمان های در حال ساخت، در صدر آمار سرقت

جشنواره روستاییان
 و عشایر دوستدار کتاب 

خراسان جنوبی برگزار می شود
اسلامی  ارشاد  کل  اداره  رسانه  امور  و  فرهنگی  معاون 
نهمین  کرد:  اظهار  خبرنگاران  جمع  در  جنوبی  خراسان 
هدف  با  استان  کتاب  دوستدار  عشایر  و  روستا ها  جشنواره 
شود.  می  برگزار  فرهنگی  محرومیت زدایی  و  امیدبخشی 
محمود رمضانی افزود: خراسان جنوبی، استانی فرهنگی و 
صاحب نام فرهیختگانی بزرگ در سطح ملی و بین المللی 
فرهنگی،  جشنواره های  و  رویداد ها  در  می طلبد  که  است 
هنری و ملی هم حرف هایی برای گفتن داشته باشد. معاون 
خراسان  اسلامی  ارشاد  اداره کل  رسانه ای  امور  و  فرهنگی 
جنوبی تصریح کرد: مهلت ارسال آثار و مستندات در حوزه 
تا 30  این رویداد  فعالیت های ترویجی کتاب و شرکت در 
دوره  نهمین  شد:  یادآور  رمضانی  است.   ۱۴0۲ ماه  خرداد 
این جشنواره به منظور ارزیابی کارنامه و عملکرد روستاییان 
از  از آن ها و پشتیبانی  و عشایر در حوزه کتاب و قدردانی 
با  و عشایری  روستایی  جامعه  میان  در  ابتکاری  طرح های 
هدف امیدبخشی و محرومیت زدایی با محوریت فرهنگ اجرا 
می شود. وی خاطرنشان کرد: روستا هایی از خراسان جنوبی 
در این جشنواره برگزیده خواهد شد که علاوه بر ارائه ایده ها 
و ابتکارات مرتبط با ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی، نتایج 

اقدامات و برنامه های انجام شده را ارائه کند.

تبدیل وضعیت ۷۵۷ نفر از  ایثارگران 
در  دستگاه های اجرایی 

مدیرکل بنیاد شهید خراسان جنوبی از تبدیل وضعیت ۷۵۷ 
نفر از ایثارگران مشمول قانون در استان خبر داد. نوفرستی 
گفت: اکثر دستگاه ها در استان تبدیل وضعیت ایثارگران را 
انجام داده اند که بیشترین سهم را جهاد کشاورزی، دانشگاه 
بیرجند، استانداری و اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای به خود اختصاص داده اند. وی ادامه داد: با توجه به رأی 
دیوان عدالت اداری که سه شرط از جمله بیمه پردازی، تمدید 
قرارداد و تمام وقت بودن را باطل دانسته است، لذا دلیلی بر 

انجام ندادن تبدیل وضعیت در دستگاه ها وجود ندارد.

هر کیلوگرم دام زنده پرواری
 عشایر ۱۶۰ هزار تومان است 

سرپرست اداره کل امور عشایر خراسان جنوبی قیمت خرید 
تومان  هزار   ۱۶0 را  عشایر  پرواری  زنده  دام  کیلوگرم  هر 
دام  تعداد  آمار کل  اکنون  ابراهیمی گفت: هم  کرد.  اعلام 
او افزود:  زنده عشایر استان ۹۲۱ هزار و ۹۲۸ رأس است. 
در ۱۱ ماهه امسال ۴ هزار و ۲۹0 تن گوشت قرمز به همت 
قیمت  بیان کرد:  ابراهیمی  است.  تولید شده  استان  عشایر 
خرید هر کیلوگرم دام زنده پرواری ۱۶0 هزار تومان است 
بیشتر در داخل استان است و در عید  بازار فروش آن  که 
قربان نیز دام زنده به سیستان و بلوچستان حمل می شود.
سرپرست اداره کل امور عشایر خراسان جنوبی تصریح کرد: 
ابتدای سال تاکنون ۱3 هزار و ۶۸0 تن نهاده دامی به  از 
همت تشکل های عشایری خریداری و با قیمت متعارف روز 

بین عشایر توزیع شده است.

آغاز ثبت نام اینترنتی اسکان نوروزی 
فرهنگیان خراسان جنوبی از ۲۰ اسفند 

به  اشاره  با  جنوبی  خراسان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
اسکان نوروزی گفت: در نوروز ۱۴0۲ حدود ۱۲ پایگاه در 
شهرستان ها که در مجموع ۱3۷ مدرسه در تیپ الف و ب 
است برای اسکان نوروزی خواهیم داشت. موسوی نژاد افزود: 
از ۲0 اسفند ماه ثبت نام اینترنتی برای خانواده فرهنگیان 
آغاز خواهد شد و پذیرش آن از آخر هفته سال است. وی 
با اشاره به آزمون استخدامی آموزش و پرورش گفت: ثبت 
نام در اواخر اسفند ماه در استان و برگزاری آزمون در ابتدای 

سال آینده است.

تولید بیش از ۲۵ میلیارد ماهی زینتی

 در آکواریوم های خراسان جنوبی

یک میلیون و هفتصد هزار قطعه ماهی زینتی به ارزش ۲۵ میلیارد و ۵00 
میلیون تومان امسال در آکواریوم های خراسان جنوبی تولید شد. مدیر امور 
شیلات و آبزیان سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: یک میلیون 
و هفتصد هزار قطعه ماهی زینتی امسال در آکواریوم های استان تولید شد که 
این تعداد ماهی زینتی در استان ۲۵ میلیارد و ۵00 میلیون تومان ارزش دارد. 
او افزود: بیشترین تولید ماهی زینتی استان به شهرستان قاین اختصاص دارد 
که تولیدات این شهرستان به خراسان رضوی نیز ارسال می شود. سورگی بیان 
کرد: ماکرو زرد، فلاور هورن، دماسونی، دیسکس، ماکرو آبی، ماکرو سفید، 
نژاد های متفاوت گوپی، دم شمشیری، مولی، فایتر، کوی، زبرا، آنجل و سوروم 
از انواع ماهی های زینتی تولید شده در استان است. مدیر امور شیلات و آبزیان 
سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی ادامه داد: همچنین ۴0 هزار قطعه 

ماهی قرمز شب عید به ارزش۸00 میلیون تومان تولید شده است.
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اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

داروهایی که همشهریان محترم در قالب داروی اهدایی به موسسه تحویل می دهند ،کنترل و مورد استفاده قرار می گیرد.

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  0۵6320472۵0

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300۵7۵

100درصد تضمینی    091۵1104086- 091۵8994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

آگهی حق تقدم سهامداران درخصوص افزایش سرمایه
 شرکت کلوت مس کویر سبز نهبندان )سهامی خاص(

 ثبت شده به شماره: 377 و شناسه ملی: 14005362845
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت می رساند: با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/01  
و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه شرکت به هیئت مدیره، نظر به اینکه مقرر گردید سرمایه شرکت از مبلغ 
15.000.000.000 ریال به مبلغ 40.400.000.000 ریال منقسم به  40.400.000 سهم با نام 1.000 ریالی از طریق 
آورده نقدی افزایش یابد، از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت 60 روز 
هرکدام از سهامدارن ، نسبت به هر یک سهم خود، حق تقدم خرید 1.693 سهم را خواهند داشت و مبلغ رسمی خرید سهام 
را به شماره حساب432090531 و یا شماره شبا IR290180000000000432090531  به نام صاحب حساب: شرکت 
کلوت مس کویر سبز نهبندان نزد بانک تجارت شعبه شاهد )کد 1804235( واریز و فیش مربوطه را به دفتر شرکت واقع 
در استان خراسان جنوبي، شهرستان نهبندان، بخش مرکزي، روستاي حیدرآباد، کوچه باغ انارمحمدپیوندي پلاك 0، طبقه 
همکف، کدپستی 9753166651 تسلیم نمایند. بدیهی است هیئت مدیره پس از انقضای مهلت مقرر در مورد کسانی که از 
حق تقدم خود استفاده ننموده اند سهام باقیمانده را طبق مجوز مجمع به هر شخص حقیقی یا حقوقی واگذار خواهد نمود.

هیئت مدیره شرکت

اجـاره قـالـب فلــزی،  جــک بـا متعلقـات        09155309476 - خراشادی
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد  سند  رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140160308002000157 - 1401/03/02 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم عزت اشرف نژاد فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 54 صادره از قاین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 216.69 مترمربع در قسمتی از پلاك 444 فرعی از 1269 اصلی مفروز و مجزی شده واقع در اراضی شاهیک 

بخش 11 قاین خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمدابراهیم کمالی و خانم شهربانو کمالی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 

تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/11/23  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/12/09  شناسه: 1453528

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین
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فروش ۵۷۰ میلیون تومانی صنایع دستی خراسان جنوبی در نمایشگاه بین المللی

۵۷۰ میلیون تومان صنایع دستی در پنجمین نمایشگاه سراسری صنایع دستی خراسان جنوبی به فروش رسید. معاون صنایع دستی اداره 
کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی گفت: نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع دستی که ۱۷ تا ۲۱ بهمن 

در تهران برگزار شد ۲۴ صنعتگر استان محصولات تولیدی خود را در ۱۱ غرفه به فروش رساندند.
*آیا شهر بیرجند هیچ مشکلی دیگه 
بهسازی مونده  فقط  و  نداشته   ای 

این  تو  پولدارها  چون  مدرس  خیابان 
قسمت شهر زندکی میکنن و تغییرات 
اون خوب به چشم میاد. جناب شهردار 
انتخاب  مشکل  نیست  شما  از  عیب 
های اشتباه ما برای شورای شهره واقعا 
نیست  خودش  جای  سر  هیچکس 

افسوس به حال این مردم ...

مشکلات  خواهشمندم  مسئولین  *از 
دهی  سازمان  رو  شهدا  مزار  ترافیکی 
کنند مخصوصا بلوک ۱، چون ماشین ها 
نیم ساعت قفل است و با هر ارگانی که 
تماس میگیرم برای رفع مشکل، توجهی 
نمی کنند. بهترین راه حل یکطرفه کردن 
رفت و برگشت ورود و خروج بلوک ۱ 
در  نابجای خودرو  پارک  از  ممانعت  و 

ورودی بلوک ۱ می باشد.

*یک پیشنهاد برای رفع مشکل نوبت 
دهی برای پزشکان داشتم. من خودم 
سرما،گرما،  شرایط  در  ام  دیده  بارها 
بارندگی، خستگی و... پشت در مطب 
پزشکان شلوغ شده است برای اینکه 
بیاید و نوبت بدهد. یک سیم  منشی 
کارت و گوشی راهکاریست که در اختیار 
منشی باشه و شمارش پشت در چسبونده 
بشه تا هرکسی کد ملی و نام بیمار شو 
پیامک کنه و ساعت پذیرش و نوبت 
بگیره. چون اجتماع در یک قسمت هم 
منظره زشتی داره و هم باعث استرس 

نوبت گیرنده و بیماران  میشه.

* دلار به بالای ۵۰ هزار تومان رسید. 
مردم چه اهمیتی دارن؟ گرانی و کاهش 
 قدرت خرید چیه؟ مسئولان و  بچه هاشون

 زنده و سلامت باشن ان شاءا...

* چرا این قدر مواد و سیگار تو بیرجند 
زیاد شده؟ مگر مرزهای کشور کنترل 
نمی شود؟  هر جا نگاه می کنی یه جوان 
کم سن و سال می بینی که  تو دستش 

سیگاره. 

سلام. خوسف  محترم  *فرماندار 
احترامابدین وسیله ضمن تشکراز تلاش 
و زحمات مستمر جناب عالی جهت رفع 
مشکل اعضای مظلوم مسکن شهید 
مطهری خوسف تقاضای نظارت دقیق 

در کار هیئت تصفیه را داریم.

*شرکت هواپیمایی ... باید پاسخگوی 
تاخیر هواپیما باشه و نباید به راحتی از 
زیرش دربره. چه خبره این نحوه قیمت 
گذاری؟ وقتی چک سفید امضا می دهیم 
باید هم اینجوری بلا سرمون بیاد. لطفا 

استاندار به این موضوع ورود کنه

گاز  برای  کتابی  و  حساب  *هیچ 
مشخص نیست. دیروز رفتم اداره گاز 
حدود 3۰۰ نفر آمده بودند و از قبوض 
خودشون شکایت می کردند کارمندان 
هم هیچ حرفی برای گفتن نداشتند و تنها 
چیزی که بلد بودن این بود که تعرفه ها 
گرون تر شده. اینجوری که نمیشه ما در 
زمستان یخ هم بزنیم آخر قبض نجومی 

هم دراین استان محروم پرداخت کنیم.

*بدبختی آوا اینه که من به عنوان یک 
پیمانکار باید بهتون بگم که مسئولین از 
برگشت اعتبارات نه تنها شرم هم نمی 
کنند بلکه با افتخار هم اعلام می کنند که 
با کمترین اعتبار بیشترین کار را کردیم 
این خودشیرینی  از  زیاد  این سالها  در 
ها دیدم. کاش بشه برای همیشه این 
موضوع جا بیفته که نه تنها باید از ریال 
اعتبارات نگذریم بلکه تلاش کنیم بیشتر 

هم اعتبار جذب کنیم.

*کسی پاسخگوی قیمت دلار و سکه 
هست؟ مگه مردم تا کجا تاب آوری دارند 
که هر روز اینجوری قیمتا بره بالا. تو یه 
روز حدود 6۰۰ هزارتومان روی طلا اومد. 

بخدا داریم نابود میشیم

*این شورا و شهرداری هم واقعا شور شو 
 درآوردند. یک سال نیمه که شهر رو درگیر
  دعواهای خودشون کردند و هیچ کدوم

 هم نمی تونند از این دعوا پیروز بیرون 
بیاین. آوا جالبه که ما مردم میگیم بس 
کنید اما به اسم ما دعوای زرگریشونو 
آخرین  همین  نمونش  میدند.   ادامه 

جلسه شونو   ببینید.

*چرا در ستون پیام شما معضلات را 
گزینشی منعکس می کنید؟ نکنه شما رو 
ترسوندن؟ پیام چند روز پیش مارو چاپ 
نکردید. از شما بعیده آوا فکر می کردیم 
حداقل اینجا می تونیم خودمون رو تخلیه 
کنیم و حرفمون رو بزنیم اگر اینجا هم 

نشه حرف زد که دیگه هیچ.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

اعتیاد آسان در شهر
وقتی شما به یکی از پارک های بیرجند 
 می روید امکان ندارد که گروهی از جوانان

و به ویژه جوانان کم سن رو نبینید که 
سیگار و ... دستشون نباشه. مخصوصا در 
این پارک هایی که نور خوبی نداره مثل 
فضای سبز خیابان بوعلی، پارک سرو، 
آزادی، صیاد و... یعنی در همه این پارک 
های بیرجند متاسفانه در گوشه و کنارش 
نوجوانانی می بینیم که سیگار و گهگاهی 
قلیان ... می کشند. احتمالا شما هم مثل 
من آهی می کشید و در دلتان می گویید 
رسیدگی  ناهنجاری ها  این  به   چرا 
به  مواد  فروشندگان  با  چرا  نمی شود؟ 
نمی کنند؟  برخورد  جوانان  و  نوجوانان 
چرا هیچ نظارتی نیست؟ و ده ها چرای 
صیاد  پارک  در  پیش  روز  چند  دیگر. 
شیرازی نشسته بودم که نوجوانی رو به 
من کرد و گفت آتیش داری؟خشکم زد 
و با مهربانی بهش گفتم برات مناسب 
نیست اما به راحتی از کنارم رد شد و از 
یک نفر دیگه فندک گرفت و سیگارشو 
روشن کرد. چرا باید دخانیات و مواد مخدر 
اینقدر در دسترس همه باشد؟ چرا اعتیاد 
راحت ترین مسیر را دارد ؟ نباید قانون 
ممنوعیت دخانیات در بیرجند به طور 
سفت و سخت اجرا شود و جلوی فروش 
سیگار مخصوصا به نوجوانان گرفته شود؟ 
کم نیستند فروشگاه هایی که برایشان 
سن و سال معنا ندارد البته مشکلات به 
دلیل نبود قوانین و آئین نامه نیست ولی 
آن کس که باید نظارت، اجرا و پیگیری 
کند، وجود ندارد و یا سهل انگاری می کند. 
متاسفانه  قانون هست اما دستگاه ها به 
وظایف خود به درستی عمل نمی کند. 
اگر آن نوجوان را فرزند خودمان بدانیم 
و همانقدر اهمیتی که به فرزندمان می 
دهیم به بچه های دیگر هم بدهیم به 
راحتی می توانیم جلوی این ناهنجاری 
را بگیریم که صد افسوس فعلا خبری از 

اقدامات جدی نیست...

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

۱۳۶.۵ درصد
 تعهد اشتغال

 استان محقق شد

اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  مدیرکل 
درصد   ۱36.۵ گفت:  جنوبی  خراسان 
سال  ابتدای  از  استان  اشتغال  تعهد 
تاکنون محقق شده که این میزان بیشتر 
از آمار تعهدی استان است.به گزارش 
تسنیم، غلامرضا اشرفی با اعلام این 
خبر، اظهار کرد: تعهد اشتغال ابلاغی به 

استان برای امسال ۱۰ هزار و ۷۷9 نفر 
بوده که تاکنون ۱۴ هزار و 688 فرصت 
شغلی به وسیله دستگاه های اجرایی در 
سامانه ثبت شده است.مدیرکل تعاون، 
خراسان  استان  اجتماعی  رفاه  و  کار 
 ۱36.۵ آمار  این  طبق  گفت:  جنوبی 
درصد تعهد اشتغال استان محقق شده 
اقدامات  از  یکی  کرد:  بیان  است.وی 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
با  خانگی  مشاغل  حوزه  در  فعالیت 
که  است  دانشگاهی  جهاد  همکاری 
موفق  استان های  از  جهت  این  در 
توسعه مشاغل خانگی  ملی  در طرح 
معرفی شده ایم. مدیرکل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی خراسان جنوبی ادامه داد: 
این طرح به فعالیت از زنجیره تولید تا 
سازی  شبکه  و  برندسازی  مصرف، 
می پردازد و امسال هزار و 3۲۴ مجوز 
 9۱۴ که  شده  صادر  خانگی  مشاغل 
مجوز مستقل و ۴۱۰ مجوز پشتیبان 
و ۴۷6  هزار  آن 3  وسیله  به  و  بوده 
فرصت شغلی ایجاد شده است.اشرفی 
ابلاغی  اعتبارات  امسال  تصریح کرد: 
به استان، از محل مشاغل خانگی 83 
میلیارد و 8۰۰ میلیون تومان بوده است.

خبر خوب

پیچ و تاب طرح بهسازی بلوار صیاد شیرازی
بیرجند  بلوار صیاد شیرازی  بهسازی  طرح 
که  خورده  رقم  متولیان  توسط  حالی  در 
و  کرده  مطرح  را  گلایه هایی  شهروندان 
اجرا  از  قبل  طرح ها،  کارشناسی  خواستار 
به گزارش مهر، بهسازی معابر و  هستند. 
در چارچوب  به محیط شهری  نظم دهی 
فیزیکی  کیفیت  ارتقای  در  کارشناسی 
خیابان ها و حیات شهرها نقش مهمی دارد 
که در برنامه ریزی سالانه متولیان هم جایگاه 

ویژه ای به خود داده است.
بنا به گفته شهروندان، بهسازی برخی معابر 
بلوار  از  اعم  بیرجند  شهری  آیلندهای  و 
صیاد شیرازی در حالی کلید خورده که جزو 
ضرورت های شهری محسوب نمی شود و 
هزینه های اجرایی در اینگونه طرح ها می تواند 
نوش دارویی مؤثر برای دیگر زخم های کهنه 
و قدیمی شهر باشد.گام شهرداری در بلوار 
که  شده  برداشته  حالی  در  شیرازی  صیاد 
شورای شهر نسبت به اقدامات انجام شده 
مطرح  را  دغدغه هایی  و  بوده  مند  گلایه 
می کند. اینگونه که پیداست قطع درختان 
در مسیر پروژه بهسازی بلوار صیاد شیرازی 
زمینه گلایه مندی شهروندان را فراهم کرده و 
خواستار حفظ فضای سبز در مبلمان شهری 
کش  میدانی،  گزارش های  به  بنا  هستند. 
اجرای طرح های  در  متولیان  قوس های  و 
بهسازی اعم از آیلند خیابان مدرس و بلوار 
از  رفت  برون  راه  تنها  نه  شیرازی  صیاد 
دغدغه های شهری را سد می کند بلکه بر 
ابهام افکار عمومی نسبت به اقدامات انجام 
شده می افزاید که می طلبد مورد توجه قرار 

گیرد.

گلایه شهروندان
و  گفت  در  بیرجندی  شهروندان  از  یکی 
زیباسازی، چهره  اینکه  بیان  با  با مهر  گو 
زیبا  افزود:  می کند،  مشخص  را  شهر  هر 
سازی شهری باید کارشناسی شده باشد و 
هزینه های شهری در مکان مورد نیاز هزینه 
شود. احمد یعقوبی با اشاره به طرح بهسازی 
بلوار صیاد شیرازی بیرجند، اظهار کرد: اگرچه 
مقدار اندکی از سیمان جدول ریخته شده بود 
اما بلوار سالم بوده و نیاز به بهسازی نداشت. 
وی ادامه داد: پیاده روی حاشیه این بلوار از 
چند سال پیش خراب بوده و نسبت به بلوار 
از اولویت بالاتری برای بهسازی برخوردار 
صیاد  بلوار  اینکه  بیان  با  یعقوبی  است. 

شیرازی بیرجند ورودی شهر بوده و بسیاری 
از خیابان های و پیاده روهای بلوار نیازمند 
بهسازی است، تاکید کرد: جدول بلوار صیاد 
شیرازی سالم بود و باید در اولویت های بعدی 

قرار می گرفت.

هدر رفت هزینه های چند ساله
هم  بیرجندی  شهروندان  از  دیگر  یکی 
بلوار  اینکه  بیان  با  با مهر  و گو  در گفت 
و  نبوده  قدیمی  بیرجند  شیرازی  صیاد 
کرد:  اظهار  دارد،  ساله   ۱۵ تقریباً  قدمتی 
ظفر  مانند  شهر  خیابان های  از  بسیاری 
هنوز آسفالت نشده و یا آسفالت ها معیوب 
گیرد.  قرار  توجه  مورد  می طلبد  که  است 

رضا مؤمنی که یکی از کسبه حاشیه بلوار 
از مدت ها  ادامه داد:  صیاد شیرازی است، 
پیش شاهد کند و کاری این بلوار هستیم 
که متأسفانه در روزهای سرد رقم خورده 
است. وی با بیان اینکه فضای سبز بلوار به 
کلی از بین رفته است، بیان کرد: برایمان 
بسی جای سوال است که آیا اجباری داشت 
در هوای منفی، پروژه آغاز شود و بتن ها 
را با استفاده از پلاستیک نسبت به سرما 
حظ کنند؟مؤمنی با بیان اینکه از متولیان 
خواستاریم در انجام پروژه ها تسریع کنند، 
گفت: همچنین شهروندان خواستار فضای 
سبز هستند اما متأسفانه شاهد قطع درختان 
در مسیر اجرای طرح بودیم. این شهروند 

بیرجندی با بیان اینکه زیبا سازی شهری 
در روحیه شهروندان هم نقش بسزایی دارد، 
بهسازی  در  خواستاریم  متولیان  از  گفت: 
طرح ها، بوستان ها و فضاهای سبز را مورد 
توجه قرار دهند. وی ادامه داد: به شخصه 
و  چمن ها  برای  زیادی  آب  بودم  شاهد 
درخت های صیاد صرف شد که متأسفانه 

یک روزه قطع شدند.

مخالفت شورای شهر
حسنی صفت، رئیس شورای اسلامی بیرجند 
با گلایه از بهسازی بلوار صیاد شیرازی بیان 
کرد: عملیات اجرایی این بلوار بدون اینکه در 
شورا مطرح شود و در شورای ترافیک استان 

تاییدیه نهایی را اخذ کند، آغاز شده است. 
وی با بیان اینکه بر اساس شنیده ها بعد از 
ترافیک  شورای  در  اجرایی،  عملیات  آغاز 
استان تاییدیه گرفته است، افزود: این تاییدیه 
بر  گواهینامه  بدون  که  دارد  فردی  مثال 
فرمان ماشین بنشیند، تصادف کند و سپس 
گواهینامه بگیرد. حسنی صفت بیان کرد: 
هرچند شورای ترافیک بگوید این طرح را 
تأیید می کنیم، اما شورای شهر بر اساس ماده 
8۰ قانون شوراها از همه اقدامات عمرانی 
شهر باید مطلع باشد و آن ها را مصوب کرده 
و بودجه گذاشته باشد. وی ادامه داد: در حال 
حاضر اگر شورا نسبت به موضوعی معترض 
باشد، در واقع هزینه کرد انجام گرفته در معبر 

موردنظر، خلاف قانون است. حسنی صفت 
بیان کرد: حداقل هفت درخت در این معبر 
قطع شده که در کمیسیون قطع اشجار مورد 

تأیید قرار نگرفته است.

کش و قوس های مسئولان 
در مسیر اجرای پروژه

مهدی بهترین، شهردار بیرجند هم در گفت 
و گو با مهر با بیان اینکه بلوار صیاد یکی از 
معابر اصلی ورودی و خروجی شهر بیرجند 
بلوار سال ها رها شده و  این  افزود:  است، 
وسط آیلند این بلوار خار و خاشاک رویش 
پیدا کرده بود. وی با بیان اینکه به دلیل 
درخواست های مکرر مردمی و پلیس راهور، 

گرفت،  قرار  کار  دستور  در  بلوار  بهسازی 
مورد  جداول  بهسازی،  طرح  در  افزود: 
آبیاری  سیستم  و  می گیرد  قرار  بهسازی 
نوین در این نقطه نصب می شود.بهترین 
بلوارها،  اقداماتی که در  بیان کرد: تمامی 
در  می شود،  انجام  روها  پیاده  و  آیلندها 
کمیته فنی استانداری مورد بحث قرار گرفته 
و تاییدیه قبل از شروع کار داده شده است.
وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه در 
حال حاضر شورا معتقد است که شهرداری 
بعد از شروع عملیات بهسازی بلوار صیاد 
شیرازی تاییدیه شورای ترافیک استان را 
نماینده  متأسفانه  گفت:  است،  کرده  اخذ 
استانداری  فنی  کمیته  در  شهر  شورای 

شرکت نکردند، بنابراین اطلاعات کاملی از 
روند بررسی جزئیات این پروژه ها نداشتند و 
بر بنای این داشته های نادرست، اظهارات 

نادرستی عنوان کردند.

آنالیز بودجه بهسازی طرح
بهترین ادامه داد: کلیه مراحل در کمیته فنی 
استانداری با ریاست مدیرکل فنی و ترافیک 
نقطه  گرفته،  قرار  بحث  مورد  استانداری 
نظرات اخذ شده و بر مبنای تاییدیه و این 
نقطه نظرات اقدامات اجرایی آغاز شده است.

شهردار بیرجند اظهار کرد: هر ساله به صورت 
سنواتی، بودجه ای از طرف شهرداری در پایان 
سال برای بودجه سال آینده در اختیار شورای 
اسلامی شهر قرار می گیرد.وی بیان کرد: در 
بحث آیلندها هم ردیف هایی تحت عنوان 
بهسازی و نوسازی خیابان ها داریم که به 
صورت کلی در بودجه پیشنهادی شهرداری 
به شورا پیشنهاد می شود و مورد تصویب قرار 
می گیرد. بهترین با بیان اینکه بعد از تصویب 
و تاییدیه کمیته انطباق فرمانداری در حکم 
قانون است و در هیچ بودجه سنواتی این 
نمی شود،  پیشنهاد  ریز  به صورت  پروژه ها 
افزود: بنابراین وقتی این بودجه ها به تصویب 
اجرایی  مرحله  در  می رسد،  شهر  شورای 
کارشناسان شهرداری تصمیم می گیرند.وی 
در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه نسبت به 
قطع درختان آیا مجوز کمیسیون اشجار اخذ 
شده است، افزود: در قسمت شمالی بلوار به 
دلیل اینکه تغییر عرض صورت نمی گیرد، جا 

به جایی درختان را نداریم.

انتقال درختان به نهالستان شهرداری
بهترین ادامه داد: در قسمت جنوبی از تقاطع 
قرنی تا تقاطع پاسداران، با توجه به اینکه 
رعایت  لازم  استاندارهای  بلوار  احداث  در 
نشده و عرض بلوار در قسمت های شمالی 
و جنوبی متفاوت بوده و منجر به تصادفات 
عدیده ای می شد، بهسازی بلوار نیازمند جا به 
جایی درختان بود. شهردار بیرجند ادامه داد: 
در کمیسیون ماده هفت و با مشاور فضای 
سبز، درختان این بلوار به نهالستان شهرداری 
منتقل کردیم.امید است با قرار گرفتن شورا 
و شهرداری زیر چتر همدلی و هماهنگی 
هر چه بیشتر این متولیان مربوطه، بیش از 
گذشته شاهد رونق و توسعه شهر و پاسخ به 

مطالبه شهروندان باشیم.

اولویت سنجی ورزش نابینایان با فاکتور  زیرساخت ها و استعدادها
سرپرست هیات ورزش های نابینایان و کم 
بینایان خراسان جنوبی گفت: در سال جاری 
برپایه زیرساخت های موجود و استعدادیابی به 
عمل آمده، چندین رشته برتر را در اولویت قرار 
داده و موفق به کسب موفقیت هایی بی نظیر 
غلامی  صالحه  شدیم .  استان  ورزش  در 
مقدم در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: هیئت 
ورزش های نابینایان و کم بینایان استان از 
سال گذشته با رویکرد توسعه ورزش بر محور 
سلامتی برای راهیابی ورزشکاران به اجتماع 
کار خود را آغاز کرد. وی با بیان اینکه آموزش 

تخصصی نخبگان در برنامه های بلندمدت و 
زمینه سازی برای حضور در تیم های ملی 
زهرا  راستا  این  در  افزود:  برنامه هاست،  از 
در  طبسی  گلبالیست  ورزشکار  عیدیان؛ 
اردوی تیم ملی گلبال بانوان نابینایان و کم 
بینایان کشور اعزامی به مسابقات هانگژو 
می شود،  برگزار  مازندران  استان  در  که 
شرکت می کند. سرپرست هیات ورزش های 
نابینایان و کم بینایان خراسان جنوبی بیان 
کرد: این اردو از تاریخ ۵ اسفندماه آغاز شده 
و تا ۱۲ ماه جاری به میزبانی استان مازندران 

است.  برگزاری  حال  در  بابلسر  شهرستان 
غلامی مقدم، با بیان اینکه رشته گلبال تنها 
رشته تخصصی نابینایان و کم بینایان و تیمی 
است، تصریح کرد: اکنون هیات ورزش های 
نابینایان و کم بینایان تنها در مرکز استان و 
شهرستان طبس به صورت محدود فعالیت 
شهرستان ها  باقی  در  متأسفانه  و  داشته 
نتوانستیم هیأت تاسیس کنیم. وی با اشاره 
به حمایت های اداره کل بهزیستی استان، 
یادآور شد: در سال گذشته بر اساس آمایش 
سرزمینی، ظرفیت ها و زیرساخت های موجود 

سه رشته شامل؛ دو و میدانی در ماده های 
مختلف و همچنین شطرنج و گلبال را به 

عنوان رشته های مزیت دار استان شناسایی 
و برای آن ها برنامه ریزی کرده ایم. 

بارورسازی ابرها در خراسان جنوبی در مرحله شناسایی و جمع بندی اطلاعات است

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان 
جنوبی گفت: هم اکنون بارورسازی ابرها 
در استان در مرحله شناسایی و جمع بندی 
طرح  تکمیل  برای  که  است  اطلاعات 
نیازمند راه اندازی 3۵ پایگاه پایلوت است.

سعید سروری در گفت وگو با تسنیم، اظهار 
استان  به  از سفر رئیس جمهور  بعد  کرد: 

استانی هستیم که  اولین  خراسان جنوبی 
ستاد احیای بازسازی و مدیریت قنات در 
آن ایجاد شد و دبیری آن با سازمان جهاد 
با  وی  است.  جنوبی  خراسان  کشاورزی 
مشکلات  بزرگترین  از  یکی  اینکه  بیان 
ما در استان خراسان جنوبی خشکسالی و 
کم بارانی است که این خشکسال های ۲۰ 
بر روی آب چاه، قنوات و چشمه ها  ساله 
آخرین  طبق  افزود:  است،  گذاشته  تاثیر 
در  قنات  جمع بندی 6 هزار و 983 رشته 
تاکنون ۲  استان شناسایی و ثبت شده و 
هزار و ۱8۱ رشته قنات خشک شده است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان 
جنوبی با بیان اینکه قنات ها به دو دسته 
کنار  در  قنات ها  از  برخی  می شود  تقسیم 
بارشی  اندک  با  که  دارد  قرار  رشته ها 
چند  در  بارشی  کم  با  و  می شود  آبگیری 
می شود،  خشکسالی  دچار  سرعت  به  ماه 
اما دسته دیگر از قنات ها آنهایی است که 

با توجه به کاهش آب سفره های زیرزمینی 
نیاز به لایروبی و مرمت دارد.سروری گفت: 
قنات  سازه ای هوشمند است که با حفر بی 
رویه چاه در کشور و در استان، خشکسالی، 
می خورد،  هم  به  آن  تعادل  بارشی  کم 
سفره های  از  آب  برداشت  میزان  افزود: 
به موقع لایروبی ها  زیرزمینی و عدم  آب 
تاثیر زیادی در کاهش عمر قنات ها دارد.
وی با اشاره به اینکه بیشتر قنات ها خرده 
مالکی است و مالکان آنها از تمکن مالی 
زیادی برخوردار نیستند و برای لایروبی آن 
دچار مشکل می شوند، ادامه داد: ساخت و 
هم  قنات ها  مسیر  در  غیرمجاز  سازهای 
از جمله مواردی است که به قنات آسیب 
تنها  اینکه  بیان  با  سروری  می رساند. 
لایروبی قنات ها تاثیر زیادی بر عمر آنها 
ندارد، افزود: حفظ سطح آب زیر زمینی تاثیر 
زیادی برای قنات ها دارد و هر ساله میزان 
آب دهی قنات ها اندازه گیری می شود. وی 

اظهار کرد: با توجه به اینکه خراسان جنوبی 
استانی است که با خشکسالی های ۲۰ ساله 
و کم بارشی دست و پنجه نرم می کند برای 
کاهش هدر رفت آب طرح های کوچک و 
بزرگی مطرح است که از جمله طرح های 
کوچک می توان به هوشمندسازی چاه های 
کشاورزی اشاره کرد و از جمله طرح های 
بزرگ هم می توان به انتقال آب از دریای 
کرد.  اشاره  ابرها  بارورسازی  و  عمان 
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان 
جنوبی به افتتاح یک ایستگاه بارورسازی 
ابر در چند هفته اخیر در بیرجند اشاره کرد 
و اظهار داشت: بارورسازی ابرها یک اهرم 
برای به تعادل رساندن منابع آبی و تقویت 
آن دارد که بین ۵ تا ۲۰ درصد منجر به 
گفت:  سروری  می شود.  بارندگی  افزایش 
امسال در سطح کشور نقاط مختلفی که 
دارد  را  ابرها  بارورسازی  اجرای  مستعد 
استان  در  نقطه  چند  که  شده  شناسایی 

خراسان جنوبی است اما هنوز در هیچ کدام 
انجام نشده و  باروری سازی  نقاط  این  از 
انجام  اقدام  این  جدید  سال  در  امیدواریم 

شود.
وی بیان کرد: سایت هوشمند بارورسازی 
ابرها که در بیرجند افتتاح شد این سایت 
دما،  جمله  از  محیطی  داده های  هوشمند 
میزان رطوبت و پوشش ابر را اندازه گیری 
کرده و اطلاعات را به مرکز کنترل ارسال 
می کند سپس با تحلیل و مقایسه داده ها 
باشد  فراهم  ابرها  باروری  شرایط  اگر 
کنترل  مرکز  از  عملیات  اجرای  دستور 
منطقه ای  آب  می شود.مدیرعامل  صادر 
هم  اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان  استان 
اکنون بارورسازی ابرها در استان در مرحله 
است،  اطلاعات  جمع بندی  و  شناسایی 
افزود: برای تکمیل طرح بارورسازی ابرها 
در خراسان جنوبی 3۵ پایگاه پایلوت باید 

راه اندازی شود.



مشاوره 

درک حس خوشبختی چگونه است

افراد خوشبخت تلاش می کنند با انجام کارهایی 
به  شادی  تقسیم  شوند.  دیگران  شادی  باعث 
خودی خود مسرت بخش است و به حفظ مثبت 

اندیشی کمک می کند. تحقیقات نشان می دهد 
مهربانی به دیگران باعث افزایش حس خوشبختی 
در خود فرد می شود. تمرکز بر روی مسائل مهم و 
وسواس نداشتن در مورد مشکلات ناچیز و پیش 
پا افتاده مختص افراد خوشبخت است.افراد شاد 
هیچگاه این واقعیت را کتمان نمی کنند که فراز 
و نشیب های زندگی عواملی است برای انعطاف 
پذیری و پیشرفت در آینده. برای این افراد هیچ چیز 
به اندازه پخش شدن موسیقی مورد علاقه شان از 
رادیو یا فرضاً صدای پرندگان لذتبخش تر نیست.

 افراد شاد از عناصر و رویدادهای اطرافشان حس 
موفقیت  کند  نمی  فرقی  سازند.  می  رضایت 
منحصر به آنان باشد یا دیگران، افراد خوشبخت در 

هر صورت از این اتفاقات به وجد می آیند.
 جشن گرفتن موفقیت های دیگران شما را به آنان 
نزدیک تر می کند. با این کار زمانی که اتفاق خوبی 
برای شما می افتد، آنان نیز خوشحال شده و شما 
را در لحظات خوشتان همراهی می کنند. افراد شاد 
به خوبی می دانند زندگی در لحظه، کلیدی برای 
تثبیت کردن روحیه مثبت است.  محققی نشان 
داد که چگونه گم شدن در لحظات زندگی باعث 
تقویت حس شادی و خوشبختی می شود. فرد 
خوشبخت می داند که افراد، تجارب خوش را برای 
او رقم می زنند. صمیمیت چه در بعُد عاطفی و 
چه در بعد فیزیکی در شادمانی و حس خوشبختی 
موثر است.تحقیقی نشان داد، ازدواج می تواند به 
عنوان عاملی برای تقویت حس شادمانی مد نظر 
قرار گیرد. البته باید توجه داشت که ازدواج تنها 
عامل حیاتی ایجاد یک زندگی شاد محسوب نمی 
شود. افراد خوشبخت با توسعه زنجیره ارتباطات 
اجتماعی، حس بهتری نسبت به زندگی خود 
پیدا می کنند. کاهش استرس یکی از مهمترین 
عوامل خوشبختی است. بنابراین اگر معتقدید فرد 
خوشبختی هستید، به احتمال زیاد با راهکارهای 

حفظ آرامش خود آشنایی دارید. 
مطالعات نشان می دهد انجام مدیتیشن )تقویت 
از  با دوستان  تمرکز(، ورزش کردن و صحبت 

فشارهای روحی می کاهد.

فواید روغن بادام تلخ برای پوست

روغن بادام تلخ خاصیت آب رسانی دارد و برای 
درمان چین و چروک پوست و خشکی پوست 
مفید است. روغن بادام تلخ برای درمان خشکی و 
تقویت ناخن ها، درمان پوسته پوسته شدن، پیری 
و چین و چروک دست مفید است. مالیدن یک تا 

دو قطره از روغن بادام تلخ هر شب قبل از خواب به 
اطراف چشم برای کاهش تیرگی دور چشم مفید 
است. برای از بین بردن جای جوش، رفع ترک 

پوست و لکه های پوستی از آن  استفاده نمایید. 

جایگزین برای غذا خوردن کودک

نگرانی عمدۀ والدین این است که چون فرزندشان 
از خوردن برخی مواد غذایی خودداری می کند، تمام 
مواد مغذی را که بدنش نیاز دارد، دریافت نکند. این 
نگرانی کاملًا بی مورد است، کودک نمی گذارد که 
از گرسنگی بمیرد، اما برای اینکه شما خاطر جمع 

شوید، چند پیشنهاد داریم: مواد خام یا پوره ها به 
جای سبزیجات پخته، کمپوت یا آب میوه ها به 
جای خود میوه، پنیر یا دیگر لبنیات به جای شیر، 

تخم مرغ، لبنیات یا حبوبات به جای گوشت.

استنشاق  بخار  پونه    موثر در   سرماخوردگی

ابتدا یک قابلمه آب را روی حرارت گذاشته و اجازه 
دهید تا بجوشد و سپس قابلمه را از روی حرارت 
برداشته و 3-2 قطره از روغن پونه کوهی را به 
آن اضافه کرده و برای مدت کوتاهی در قابلمه 
را بگذارید، حوله ای را روی سرتان بیندازید به این 

ترتیب می توانید قابلمه را روی یک میز گذاشته و 
در قابلمه را بردارید و بخار آن را حدود 12-6 دقیقه 
از طریق بینی استنشاق کنید. این کار به آزاد شدن 

مخاط در سوراخ های بینی کمک می کند.

خواص رزماری برای دیابت

همان طورکه می دانید، قند خون بالا در صورت 
کنترل نشدن می تواند مشکلات بسیار زیادی را به 
همراه داشته باشد. از جمله این مشکلات می توان 
به مشکلات مربوط به چشم، قلب، کلیه و سیستم 
عصبی اشاره کرد. از همین رو نباید از خواص 

رزماری برای دیابت غافل شوید. نوشیدن دمنوش 
رزماری باعث می شود گلوکز به میزان بیشتری 
جذب سلول های عضلانی شود که نتیجه این 

موضوع کاهش قند خون خواهد بود.  

 پنجره خانه یا ماشین خود را باز کنید. بیشتر پنجره ها در خانه ها و ساختمان ها به نوعی مانند فیلم با پنجره یا 
رنگ مورد استفاده قرار می گیرد که از عبور هر دو نوع نور UV جلوگیری می کند. بنابراین باز کردن پنجره می 
تواند به شما در گرفتن نور بیشتر خورشید کمک کند. صبح کمی وقت خود را صرف کنید و اولین فنجان قهوه 
خود را در خارج از خانه بنوشید. نور صبح به همان اندازه نور آفتاب خشن نیست، اما می تواند حداقل برخی از 
ویتامین “دی”  را از این طریق تامین کند. میزان مصرفی گوشت خود را با ماهی جایگزین کنید.کنسرو ماهی 
تن، ماهی خال مخالی، ماهی صخره ای، ساردین،   ماهی شمشیری، ماهی قزل آلا، ماهی سفید و ماهی خاویاری 

دارای غلظت مناسبی از ویتامین دی  است.

 تحقیقات نشان می دهد مصرف قند ممکن است میزان توزیع باکتری های سالم را در معده به هم بریزد. 
در نتیجه مشکلات گوارشی ایجاد کند. پس مشکلات گوارشی می تواند نشان دهنده مصرف بالای قند 
باشد. متخصصان بر این عقیده هستند که آکنه هیچ ربطی به رژیم غذایی ندارد اما چین و چروک نشان 
دهنده مشکلات تغذیه ای مخصوصا مصرف قند بالاست؛ به خصوص اگر این نیروها در اطراف دهان و روی 
چانه باشد. پس در رژیم غذایی خود تجدید نظر کنید. بعضی از مطالعات نشان می دهد که مصرف زیاد قند 
اختلالات روحی و افسردگی را در فرد ایجاد می کند. همچنین انتقال دهنده های عصبی در مغز را به هم 

می ریزد و فرد دیگر نمی تواند هورمون سروتونین را به اندازه کافی در بدن داشته باشد.

نشانههاییکهمیگویدزیادقندمصرفمیکنید

اگر شرایط و ویژگی های زندگی دنیایی را به خوبی 
بشناسیم متوجه می شویم که آسمان  همه جا یک 
رنگ است و درون همه مرزهای جغرافیایی سختی ها 
و مشکلات، انتظار ما را می کشد و فقط ممکن است 
جنس و شکل سختی ها تغییر کند اما اصل وجود آنها 
نه! همه ما می دانیم که یکی از سنت های خداوند، 
تقدیر است که ریشه در حکمت الهی دارد و بنا به 
مصلحت افراد، همه اتفاقات وابسته به تقدیر و حکمت، 
رقم می خورد. اغلب افراد تلاش می کنند صورت 

مسئله را پاک کنند تا ذات سختی ها و مشکلات 
را از زندگی خودشان حذف نمایند؛ چون گمان می 
برند خوشبختی یعنی اینکه هیچ سختی و مشکلی 
در زندگی شان وجود نداشته باشد اما آیا واقعا چنین 
چیزی ممکن است؟ خیر. اگر مسیر حرکت مشکلات 
شناخته شود، دیگر با آنها به گونه ای برخورد نمی کنیم 
که انگار قرار است برای همیشه در زندگی ما ریشه 
افسردگی های شخص  منشأ همه  یا  باشد  داشته 
 باشد. یک خانم باردار، در دوره نه ماهه بارداری خود

سختی های زیادی را تحمل می کند؛ از بی خوابی 
های شبانه گرفته تا تغییرات فراوانی که در هورمون ها 
و ظاهر او ایجاد می شود. اما برای همه این تغییرات 
ناگهانی در وجود خود، محدوده زمانی را متصور می 
شود که نهایتا می تواند 9 ماه یا 40 هفته باشد. بعد از 
گذشت این زمان او با خیالی آسوده فرزند شیرین خود 
را در آغوش خواهد داشت. بهترین راه نجات دیدن نور 
 امیدی در انتهای مسیر است. یعنی بدانیم جایی می توان 

مشکل تمام می شود و گشایش وجود دارد.

رمز پیروزی در زندگی

یاد یاران
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انسان هایی بودند که به جای یاری دین خدا بسیار سنگ انداختند و سعی کردند جلوی پیشرفت 
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 فرهاد مجیدی در راه ایران!

فدراسیون فوتبال با ارسال نامه ای رسمی از مهدی 
تارتار، امیر قلعه نویی، حسین فرکی، جواد نکونام و 
خود  برنامه های  کرد  درخواست  مجیدی  فرهاد 
را برای هدایت تیم ملی ارائه بدهند. البته در ادامه 
از حمید مطهری و ساکت الهامی نیز به عنوان 
نفراتی یاد شد که در صورت نیاز از آن ها نیز چنین 
درخواستی مطرح می شود. با این وجود در شرایطی 
که قرار است جلسه هیئت رئیسه برگزار شود، 5 

گزینه انصراف خود را اعلام کرده اند. فقط نکونام و 
مجیدی از گزینه بودن برای سرمربیگری تیم ملی 
انصراف نداده و البته موضع خود را هم در این مورد 
اعلام نکرده اند. فدراسیون فوتبال که می خواست با 
برنامه گرفتن از مربیان ایرانی، فضا را برای حضور 
آن ها در تیم ملی فراهم کند اکنون با این اقدام 
گزینه های داخلی در جلسه هیئت رئیسه قطعا فقط 
به سراغ بررسی وضعیت سرمربیان خارجی خواهد 
رفت، مگر اینکه نکونام و مجیدی برنامه خود را 

تحویل  بدهند.

فرهنگ و هنر

»پوست شیر« تمام می شود؟

سریال »پوست شیر« قرار است به نمایش خانگی 
و  پلتفرم ها  در  مردم  نظرات  نقطه  برگردد. 
نشان می دهد که  این طور  کانال های مجازی 
همه منتظرند تا سرانجام کاراکترهای این سریال 
را ببینند. اما آیا این سریال ادامه خواهد داشت؟ 
به این بهانه با نوید محمودی تهیه کننده سریال 
صحبت کردیم و او به این نکته اشاره کرد که 
روزهای فیلمبرداری را سپری می کنیم و مراحل 
فنی هم پیش می رود تا 10 اسفند ماه »پوست 
شیر«، پخش سریال در فصل سوم ادامه پیدا 
کند. 8 قسمت را برای فصل سوم خواهیم داشت 
و فیلمبرداری سریال هم در اسفند ماه دنبال 
می شود. وی در پاسخ به این سؤال که بسیاری 
می پرسند »پوست شیر« فصل دیگری دارد یا 
ایستگاه پایانی است،  گفت:»پوست شیر« فصل 
دیگری ندارد؛ فعلًا به این نکته فکر نکرده ایم. 
باید تمام شود در وهله اول یکی دو ماه استراحت 

خواهیم کرد.

ورزشی دیالوگ ماندگار
»موفقیت نبردی فرسایشی است. به  طور حتم، عنصر استعداد هم 
وجود دارد. اما اگر به اندازه  کافی جست وجو کنید، سرانجام اتفاقی 

خواهد افتاد.«   )دکس شپرد(
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 بیرجند - خیابان مطهری - مطهری 6
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۱۹۲ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا برات زاده 
)از محل مالکیت رسمی آقای حاج محمد علی صالحی( به شناسنامه شماره ۵ کد ملی ۰۸۸۹۱۳۸۰۲۸ صادره قاین فرزند 
ابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۸۳۳.۴۸ متر مربع در ششدانگ پلاک ۷۴۳ فرعی از ۱۵۹۲ 

اصلی بخش ۱۱ قاین واقع در اراضی مهموئی خریداری مع الواسطه از حاج محمد علی صالحی مالک رسمی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی  است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخانتشارنوبتاول:۱4۰۱/۱۱/2۳تاریخانتشارنوبتدوم:۱4۰۱/۱2/۰۹شناسه:۱4۵۱۹۹۶
غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای هاشم خسروی نوقاب با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده تقاضای 
کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی گردیده 

که سند مالکیت ششدانگ اعیان آپارتمان پلاک ثبتی ۵۲۶۴ فرعی از ۵۰۵۳ فرعی از ۱۹۳۵ - اصلی واقع 
در بخش ۱۱ قاینات واقع در شهر قاین به علت جابجایی مفقود شده است. لذا با بررسی ثبت دفاتر املاک و 
پرونده ثبتی معلوم گردید که پلاک مزبور برابر اجاره نامه رسمی شماره ۲۰۸۲۵ - ۱۳۹۵/۰۴/۰۸ دفتر ۱۵ 
قاین از ناحیه دولت در اجاره آقای هاشم خسروی نوقاب فرزند علی جمعه قرار گرفت که سند اعیان ذیل 
ثبت دفتر املاک الکترونیک به شماره ۱۳۹۷۲۰۳۰۸۰۰۲۰۰۳۴۴۴ ثبت و سند مالکیت به شماره سریال 
۵۰۷۶۲۲ الف ۹۷ به نام ایشان صادر و تسلیم گردیده و برابر سند شماره ۲۲۵۳۶- ۱۳۹۸/۰۴/۱۸ دفتر دو 

قاین در رهن بانک مسکن قاین قرار دارد لذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 
۸۰/۱۱/۸ یک نوبت آگهی و متذکر می گردد که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده که 
در این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به 
این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود سند مالکیت المثنی 

نوبت اول صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. تاریخانتشار:۱4۰۱/۱2/۹شناسه:۱4۶۳۱۱4
غلامرضا صادقیان - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاین 
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کاشت ۳ هزار اصله نهال در خراسان جنوبی توسط جمعیت هلال احمر

مدیرعاملجمعیتهلالاحمرخراسانجنوبیگفت:جمعیتهلالاحمرباتعاملونظارتسازمانمنابعطبیعیوآبخیزداری،سههزاراصلهنهالغرسمیکند.
بهگزارشمهر،محمدعلیکاوسیدرحاشیهمراسمدرختکاریدرپایگاهامدادونجاتبینشهریمزینیشهرستانبیرجند،بیانکرد:کاشت۱۰۰هزاراصلهنهال

توسطجمعیتهلالاحمردرراستایمشارکتدستگاههاونهادهایمختلفکشوردراجرایطرحمردمییکمیلیارددرختانجاممیشود.

بازاریابی صنایع دستی
 استان در دستور کار قرار دارد

بازاریابی گفت: جنوبی خراسان استاندار
قرار کار دستور در استان دستی صنایع
این صنعتگران دغدغه از بخشی تا دارد
جواد مهر، گزارش به شود. رفع حوزه
من« »سرزمین مستند حاشیه در قناعت
بامحوریتشهرستانسرایان،درگفتو
گوبارسانههابیانکرد:درزمینهبازاریابی
هدفگذاری دستی صنایع محصولات
کردهایمومعاونهماهنگیاموراقتصادی
میراث کل اداره مشارکت با استاندار
فرهنگی،گردشگریوصنایعدستیاستان
با اینکاررابرعهدهدارند.وی محوریت
اشارهبهظرفیتهایمعدنی،کشاورزیو
گردشگریخراسانجنوبیبیانکرد:این
زمینه در نظیری بی ظرفیتهای استان
جاذبههایگردشگریوصنایعدستیدارد
کهبایدبیشازگذشتهازاینپتانسیلها
استفادهکنیم.قناعتبابیاناینکهبهدنبال
آنهستیمکهشرکتهایتعاونیاستانرا
تجمیعکنیم،اظهارکرد:درزمینهبازاریابی
وفروشمحصولاتصنایعدستیهمباید
ازحالتسنتیخارجشدهوبهروزشویمکه
اینموضوعدردستورکارادارهکلمیراث
فرهنگی،گردشگریوصنایعدستیاستان

قراردارد.

ظرفیت های علمی و مشاهیر
 خراسان جنوبی معرفی شوند

معاونسیاسی،امنیتیواجتماعیاستاندار
علمی ظرفیتهای گفت: جنوبی خراسان
ومشاهیراستانبایدازرهگذرهمایشهای
ملیبهخوبیمعرفیشوند.بهگزارشایرنا،
سیدمحمدرضاطالبیدرنشستبرنامهریزی
نخستینهمایشملیزبانهاوگویشهای
مناطقمرزیایرانافزود:ازهمهدستگاهها
انتظاراستکهدراینهمایشایفاینقش
پیش را فعالیتها هماهنگی با و کرده
خراسان داشتههای به اشاره با وی ببرند.
جنوبیگفت:ایناستانبهلحاظفرهنگی
وسوابقبسیارغنیدرحوزههایمختلف،
نحو به باید داردکه بسیاری ظرفیتهای
همایش نخستین دبیر شود. دیده احسن
مرزی مناطق گویشهای و زبانها ملی
ایرانهمگفت:اینهمایشروزچهارشنبه
دانشگاه بههمت جاری سال اسفند دهم
بیرجندوباکمکدستگاههایاجراییبرگزار
میشود.محمدامینناصحازحضوراستادان
وپژوهشگرانگویششناسیکشوردراین
ایران همایشملیخبردادوافزود:سفیر
دریونسکوازمیهمانانویژههمایشاست
همچنینازرئیسفرهنگستانزبانوادب
فارسیورئیسدانشکدهمرزبانیانتظامی

کشوردعوتشدهاست.

نصب 27 نماد نوروزی در بیرجند

مهدیبهترین،شهرداربیرجندبااشارهبه
نصب۲۷نمادنوروزیدرمرکزاستاناظهار
کرد:۴هزارجعبهگلرزنیزبراینوروزامسال
توسطشهرداریدربوستانهایشهرکاشت
درشهر نوری بهفضاسازی میشود.وی
بیرجنداشارهکردوگفت:برایاولینبار۳
بیلبورد۳۲متریدر۳ورودیبیرجندنیزنصب
خواهدشد.شهرداربیرجنددرادامهبهجمعیت
سالمندانخراسانجنوبیکهجمعیتآنها
بیشترازمتوسطکشوریاست،اشارهکردو
افزود:احداث۵بوستاندرشمالشهرباتوجه
بهجمعیتجوانزیاد،کاهش۲۵درصدی
تعرفههادرمناطقباجمعیتجوان،تبلیغات
رایگانبررویسازههایتبلیغاتی،برگزاری
جشنهاوجشنوارههاوهمچنیناحداثخانه
محلهازجملهاقداماتشهرداریبرایجوانی
هم وی، گفته است.به بیرجند در جمعیت
اکنون۱۰درصدجمعیتجهانسالمندهستند
ورشدجمعیتسالمندیدرایرانبه۱۰میلیون
سالمندخواهدرسیدآنهمبانیازهایخاصو
متفاوتکهبهطورحتمنیازبهجوانیجمعیت

بیشازپیشاحساسمیشود.

آمادگی۳۱ ایستگاه امداد و نجات
 در ایام نوروز در خراسان جنوبی

۳۱ایستگاهامدادونجاتو۱۰مقرپلیس
جادههای در نوروزی سفرهای ایام در راه
استانمستقراست.درجلسهکمیتهاطلاع
۳۱ شد: اعلام نوروزی سفرهای رسانی
پلیس مقر ۱۰ و نجات و امداد ایستگاه
جادههای در نوروزی سفرهای ایام در راه
سازی آماده به توجه است. مستقر استان
ایستگاههای برپایی شهرها، زیباسازی و
و قیمتها بر نظارت سلامت،گشتهای
در فرهنگی برنامههای اجرای و خدمات
ایامنوروزازدیگرمواردمطرحشدهدراین
جلسهبود.همچنیندرایامنوروز۵۸بازارچه
ونمایشگاههایآثارهنریوصنایعدستی
درسطحاستانبرپاخواهدشد.امسالکمیته
ویژهایبراینمازخانههاواستراحتگاههای
بینراهیتشکیلشده،همچنیندربقاع
متبرکهاستانبرنامههایفرهنگیومذهبی

اجراخواهدشد.

پشت نوبتی های بهزیستی 

خراسان جنوبی به صفر رسید

مدیرکلبهزیستیخراسانجنوبیگفت:با
پیگیریهایانجامشده۸۶۰میلیونتومان
ماهانهبهسرفصلاعتباراتبهزیستیاستان
اضافهشدکهازاینمحلمستمریپرداخت
رسید. بهصفر نوبتی پشت آمار و میشود
افزود: ایرنا با گو و گفت در شرفی حسن
معمولاسهمیهجزئیهرسالبرایپرداخت
به عدهای و مییافت اختصاص مستمری
چرخهحمایتمیپیوستندلذاهموارهدریافت
در معلولان اصلی ازدغدغههای مستمری
ازماهگذشتهتمامی بود.ویگفت: استان
پشتنوبتیهابهچرخهحمایتاضافهشدند
۵۴۶ نفره یک خانوادههای برای اکنون و
هزارتومانوپنجنفربهبالایکمیلیونو
۷۰۰هزارتومانمستمریپرداختمیشود.
مدیرکلبهزیستیخراسانجنوبیتصریحکرد:
همهمتقاضانواجدشرایطواردچرخهحمایت
شدندوهیچپشتنوبتیدراستاننیست.وی
افزود:تعدادکلمددجویانبهزیستیخراسان
جنوبیحدود۲۴هزارمعلولاستکهازاین
تعداد۱۴هزارو۷۰۰نفرمستمریدریافت
میکنند.شرفیگفت:مکلفهستیمسالانه
۱۰درصدجامعههدفراتوانمندکنیمکهدر
حوزهزنانسرپرستخانوارحداقل۲برابراین
تکلیفانجاممیشودولیدربخشمعلولان
شرایطمتفاوتاست.ویبیانکرد:سالآینده
برایمعلولانخفیفهمبرنامههاییدرحوزه
توانمندیاجراییخواهدشد.مدیرکلبهزیستی
خراسانجنوبیبااشارهبهاینکهاینسازماندر
راستایکمکبهاشتغالمددجویانتسهیلات
ارایهمیدهد،گفت:تسهیلاتقرضالحسنه
تاسقف۱۵۰میلیونتومانوپرداخت۲۳
درصدحقبیمهازمشوقهاییاستکهبرای
بهکارگیریمعلولانارایهمیشود.ویتاکید
کرد:توانمندسازیجامعههدفبهمعنایاین
استکهحداقل۶ماهفردبهدرآمدپایداربرسد.

راه اندازی نرم  افزار کاربردی 
رادیو مالیات در خراسان جنوبی

از جنوبی خراسان مالیاتی امور مدیرکل
مالیات رادیو کاربردی نرمافزار اندازی راه
دراستانخبرداد.بهگزارشتسنیم،علی
ارتقای راستای در اظهارکرد:  کریمدادی
دانشوفرهنگمالیاتیودسترسیعمومی
بهآخریناخبار،اطلاعیههاومواردآموزشی
قوانینوتکالیفمالیاتی،نرمافزارکاربردی
مالیاتی امور سازمان توسط مالیات رادیو
راهاندازیشدهاست.مدیرکلامورمالیاتی
افزود:سازمانامورمالیاتیکشورباتوسعه
بخشها، تمامی در ارتباطی نوآوریهای
رادیومالیات،پایگاهخبریتحلیلیمالیاتی
من مالیات کاربردی نرمافزار اینتا، ایران
رجوع ارباب تکریم راستای در را غیره و
از و مالیاتی فرهنگ کردن نهادینه و
به و آسان و دسترسیسریع مهمتر همه
تکالیف و دستورالعملها و قوانین موقع
مالیاتیبرایبرخورداریمؤدیانازحداکثر
عدم و مالیاتی مشوقهای و تسهیلات
است. کرده راهاندازی قانونی، جرایم تعلق
جنوبی خراسان مالیاتی امور مدیرکل
و اپلیکیشن یک مالیات رادیو شد: یادآور
برسکوی علاوه که است همراه نرمافزار
وبگاه در من مالیات کاربردی افزار نرم
دسترسی قابل radio.tax.gov.ir  
نرم این میتوانند علاقهمندان و است
نیز تارنماها و وبگاهها سایر از را افزار
کنند. استفاده آن امکانات از و دریافت

قیمت شیرینی تا عید ثابت است

رئیساتحادیهقنادانوشیرینیفروشانبیرجند
تغییری نوروز تاعید گفت:قیمتشیرینی
نمیکند.رحیمیگفت:قیمتمواداولیهشیرینی
امسالافزایشیافتهاست،اماقیمتشیرینی
تاعیدتغییرنمیکند.اوبابیاناینکهازسال
جدیدقیمتشیرینیافزایشمییابد،افزود:
هماکنونقیمتهرکیلوگرمشیرینیتر۹۸
هزارتوماناست.رحیمیادامهداد:قیمتهر
کیلوگرمشیرینیزبان۸۰هزارتومانوهر
کیلوگرمشیرینیخانگی۸۵هزارتوماناست.
رئیساتحادیهقنادانوشیرینیفروشانبیرجند
عنوانکرد:قیمتهرکیلوگرمکیکخامهای

تولدنیزبین۱۷۵تا۲۵۰هزارتوماناست.

اعزام رایگان ۱7۵ بازنشسته 
تأمین اجتماعی به مشهد مقدس

اجتماعی تأمین سازمان بازنشسته ۱۷۵
خراسانجنوبیدرطرحکرامترضویبه
مشهدمقدساعزامشدند.فراتی،مدیرکل
گفت:۷۵ جنوبی خراسان اجتماعی تأمین
نفرازبازنشستگانومستمریبگیراناستان
بهوسیله۳دستگاهاتوبوسدرقالبطرح
کرامترضویبهاردویسیاحتیوزیارتی
مشهدمقدساعزامشدهاند.اوافزود:همچنین
امسال۱۰۰بازنشستهومستمریبگیردیگر
ازشهرستانفردوس،قاین،سربیشهو نیز
خوسفدرروزمبعثپیامبراعظم)ص(به

مشهدمقدساعزامشدند.

پرورش جوانان نخبه از مهمترین مزیت های ورزش است 
امور هماهنگی دفتر مدیرکل - کاری
بیان با جوانان و ورزش وزارت استانهای
اینکهاستعدادیابیاصولهرورزشیاستکه
دراینمسیر،پرورشجواناننخبهمهمترین
مزیتآناست،گفت:باتوجهبهپراکندگی
جمعیتدرخراسانجنوبینیازهایهرمنطقه
درحوزهورزشبایداحصاواولویتبندیشود.
خانواده جمع در گذشته روز قمری خسرو
بزرگجوانانوورزشاستانبابیاناینکه
مسئولانملیواستانیبایدقهرمانپروری
درورزشراسرلوحهکارخودقراردهند،ادامه
داد:خراسانجنوبیظرفیتهایعالیدراین
حوزهداردونگاهمادرایندورهبهورزش
همگانیوقهرمانیاست.ویبااشارهبهاینکه
آمایشسرزمیندرهراستانبهشناسایی
کمک ورزش حوزه در نخبه استعدادهای
میکند،ادامهداد:شایستهاستاینافراد
درهیئتهایورزشیپرورشیابندوبراساس
شوند. معرفی ملی تیمهای به شاخصها

خراسان جنوبی  شایسته میزبانی 
مسابقات ورزشی  

استانهای امور هماهنگی دفتر مدیرکل
وزارتورزشوجوانانخاطرنشانکرد:با
ورزشی استعدادهای و بهظرفیتها توجه
کهدرخراسانجنوبیوجوددارد،ایناستان
میزبان سرزمین آمایش براساس میتواند
بودجه که باشد ورزشی مسابقات برخی
کمترینیازدارد.قمریبابیاناینکهتکمیل
پروژههاینیمهتمامباپیشرفتفیزیکیبالای
۵۰درصددراولویتاست،ادامهداد:درسفر
رئیسجمهوربهایناستانهماعتباراتیبه
حوزهورزشاختصاصیافتهکهامیدواریم
با باشد.وی پروژهها این اتمام به کمکی
بیاناینکهحمایتازورزشهمگانیورفع
مشکلاتجوانانازدغدغههایوزارتورزش
وجواناناستیادآورشد:طبقلایحهایکه
تقدیمدولتخواهدشد،بهامیدخدابرنامه
قرار اختیارهیئتهایورزشی ماده۸۸در

گیردوآنهابتواننددرساختارقهرمانیخود
فعالیتکنند.


نگاه استانی به ورزشکاران

 و جامعه ورزشی استان 
سرپرستادارهکلورزشوجوانانخراسان
جنوبیهمدراینمراسمبابیاناینکهقطعا
درحمایتازورزشکارانخراسانجنوبینگاه
استانیخواهیمداشت،اضافهکرد:آنچهاداره
کلورزشوجوانانراسرپانگهداشته،نیروی
انسانیاستوموتورمحرکهورزشاستان،
هیاتهایورزشیاست.محسنقطبیبابیان
اینکهحمایتازنیرویانسانی،ورزشکارانو
به رسیدن برای استان ورزشی هیاتهای
اهدافتعیینشدهوحضوردررقابتهایملی
وبینالمللیموردتوجهقرارمیگیرد،ادامهداد:
ازفرماندارانومدیراندستگاههایاجرایی
ورزشاستانبرایرسیدنبهجایگاهاصلی

درخواستهمراهیوکمکداریم.

به روز رسانی ورزش قهرمانی 
براساس آمایش سرزمین 

جوانان و ورزش کل اداره سرپرست
خراسانجنوبیتاکیدکرد:درابتداورزش
ورزش سپس و یافته توسعه همگانی

به سرزمینی آمایش براساس قهرمانی
زودیدراستانبهروزرسانیمیشود.وی
بابیاناینکهخانهجواندرمرکزاستانراه
درحوزه اندازیمیشود،عنوانکرد:

فعالیت با داوطلب نیروهای هم جوانان
شهرستانها در مردمنهاد سازمانهای
وجوددارندکهموردتوجهویژهقراردارند.
ازخدمات اینمراسمضمنقدردانی در
قبلی سرپرست خسروی” “محمدحسین

ادارهکلورزشوجوانانخراسانجنوبی،
و ورزش وزیر حکم با قطبی” “محسن
جوانانبهعنوانسرپرستجدیدایناداره

کلمعرفیشد.

عدم درج قیمت بیشترین تخلف در پرونده های قاچاق کالا و خدمات

پساب دشت بیرجند و خوسف مشکلات بهداشتی دارد
معاونسیاسی،امنیتیواجتماعیاستاندار
به آب جمعآوری گفت: جنوبی خراسان
خوسف و بیرجند دشت در برکه صورت
زیستمحیطی و بهداشتی مشکلات
فراوانیداردلذااستفادهازاینآبدربخش
صنایعبایددراولویتقرارگیرد.بهگزارش
ایرنا،سیدمحمدرضاطالبیدرچهاردهمین
کنترل و پیشگیری استانی ستاد نشست
افزود: پرندگان حاد فوق آنفلوآنزا بیماری
حل معضل بیرجند، تصفیهخانه پساب
باتوجه ازچندسالقبلاستکه نشده
هرچه مختلف بهداشتی مشکلات به

سریعتربایدمدیریتشودچراکهیکیاز
عللشیوعآنفلوآنزایپرندگاندرچندسال
گذشتههمینپسابرهاشده،بودهاست.
ویازمسئولانمتولیخواستنسبتبه
بیرجند تصفیهخانه پساب کامل مدیریت
برایجلوگیریازبرداشتغیرمجازتوسط
کشاورزانوپیشگیریازبیماریآنفلوآنزا
کنند. اقدام موقع به پرندگان حاد فوق
اشاره با جنوبی خراسان استاندار معاون
آزمایشگاه بودنساخت اجرا بهدردست
تخصصیدامپزشکیشرقکشوردراین
استانگفت:مسئولانپیگیریهایلازم

رابرایتخصیصاعتباراتسفراولرئیس
جمهوربرایتکمیلاینطرحانجامدهند.
ویعنوانکرد:آزمایشگاهدامپزشکیشرق
دارد فیزیکی پیشرفت درصد ۹۰ کشور
به۳۵ برایتکمیلآن ودرحالحاضر
میلیاردتوماناعتبارنیازاست.طالبیبرلزوم
رعایتنکاتبهداشتیوایمنسازیتوسط
مرغداریهایاستانبرایجلوگیریازبروز
تاکید پرندگان آنفلوآنزافوقحاد وشیوع
کردوافزود:واحدهایپرورشطیور،دان
طیورخودرادرفضایبازنگهدارینکند
همچنیننسبتبهایمنسازیوبهسازی

کند. اقدام پرورشی سالنهای و انبارها
ویاظهارکرد:واحدهایمرغداریبرای
جوجهریزیدرچارچوبضوابطبهداشتی

عملکندتادچارمشکلنشود.
معاونسیاسی،امنیتیواجتماعیاستاندار
و قوانین باید گفت: جنوبی خراسان
ضوابطبارویکردحلمشکلبرایمردم
وتولیدکنندگانتسهیلشودامااگرجایی
باید شود گذاشته زیرپا ضوابط و قوانین
وی باشیم. داشته را لازم برخوردهای
نظارتوکنترلبرواحدهایمرغداریرا
بهصورتمستمروجدیترازقبلخواستار

شدوافزود:هرچهدراینزمینهنظارتهاو
هزینههابیشترشودبهنفعمرغداراناست.
طالبیتاکیدکرد:بایداحساسمسئولیت
شدن اجرایی به نسبت کاری وجدان و
مصوباتجلساترابیشازگذشتهداشته
باشیمتاحلمشکلاتومعضلاتبهنتیجه
برسد.ویگفت:درموردبیماریهایطیور
ودام،امنیتغذاییموضوعمهمیاست
کهباسرنوشتانسانرقمخوردهوزمانی
کهدچارمعضلشویمشرایطبرایمدیریت
اوضاعسختمیشودبههمیندلیلبایداز
الانپیشگیریهایلازمراداشتهباشیم.

در تخلف بیشترین قیمت، نشدن درج
پروندههایقاچاقکالاوخدماتدر۱۱ماه
گذشتهدرخراسانجنوبیثبتشد.مدیرکل
تعزیراتحکومتیاستانگفت:در۱۱ماه
در قاچاق پرونده و۴۱۶ هزار سه گذشته
تعزیرات واردشعب بخشکالاوخدمات

حسن حسین است. شده جنوبی خراسان
پورافزود:ازاینتعداد۳هزارو۳۸۵پرونده
مختومهشدهکهمتهمانبهپرداخت۵۳۱
میلیاردو۶۰۹میلیونریالجزاینقدیدر
حقدولتمحکومشدند.ویافزود:دربخش
قاچاقکالاوارز۵هزارو۳۱۶پروندهبهشعب

تعزیراتاستانواردشدکهازاینتعداد۵هزار
و۲۴۸پروندهمختومهومتهمانبهپرداخت۳
هزارو۲۷۴میلیاردو۸۱۷میلیونریالجزای
در گفت: پور محکومشدند.حسن نقدی
بخشبهداشتودرمان۵۳۱پروندهبهشعب
تعزیراتواردشدهکهازاینتعداد۵۲۴پرونده

مختومهشدهومتهمانبهپرداخت۹میلیارد
و۶۸۲میلیونو۹۰۸هزارریالجزاینقدی
پرداختشدند.ویعدمدرجقیمت،گران
فروشیوعدمارائهفاکتورفروشبیشترین
حمل خدمات، و کالا بخش در تخلفات
کالاباموضوعقاچاق،ورودیاخروجکالا

ازمسیرهایغیرمجازبدونانجامتشریفات
گمرکیبیشترینتخلفدربخشقاچاقکالا
وارزوعدمرعایتدستورالعملهایبهداشتی،
عدمرعایتبهداشتمحیطیوعرضهکالای
غیربهداشتیراازمهمترینتخلفاتبخش

بهداشتودرمانعنوانکرد.

مدیرکل دفتر هماهنگی امور استان های وزارت ورزش و جوانان:

استفاده از تجربیات کارآفرینان در کارگروه های تخصصی اشتغال
کاری-معاونهماهنگیاموراقتصادی
اینکه بیان با جنوبی خراسان استانداری
بسیار آموزی حرفه و آموزی مهارت
پسندیدهاست،بیانکرد:اینافرادخاک

صحنهراخوردهاندومیتواندرکارگروه
از اشتغال تخصصی های کمیته و ها
تجربیاتآنهابهرهبرد.جواداشرفیروز

گذشتهدرجلسهتقدیرازکارآفرینانبرتر
خراسان کاربری علمی- جامع دانشگاه
جنوبیبابیاناینکهدربستهبندیانواع
مرزها سوی آن در استان محصولات

اضافه کنیم، ایجاد جاذبه ایم نتوانسته
بندی بسته در کشورها از بسیاری کرد:
صادراتنگاهمتفاوتیدارندکهمیتوان

وی بود. تاثیرگذار و گرفت درس آن از
خرد مشاغل برای همچنین شد: یادآور
ومشاغلخانگیکهحدودا۱۵۰میلیون
اشتغالایجادمیکندتسهیلاتدرنظر
امور هماهنگی معاون شود. می گرفته
با جنوبی خراسان استانداری اقتصادی
اجتماع کارآفرین فرد یک اینکه بیان
محورمیتواندصدهاخانواررادربربگیرد
داد: ادامه کند، کم کاذب مشاغل از و
اولویتمامشاغلدانشبنیانکهموجب
اشتغالافرادمتعددمیشود،است.اشرفی
باتاکیدبراینکهشایستهاستمسئولان
و کارمندان هدایای برای ها سازمان و
هنرهای و محصولات از خود مهمانان
با داد: ادامه کنند، استفاده استان دستی
کمکهمگامیبرداریموقولمیدهیم

هموارههمراهاینمرکزباشیم.

رویکرد اصلی دانشگاه علمی- 
کاربردی مهارت آموزی و کارآفرینی 

کاربردی - علمی دانشگاه سرپرست
اینجلسهگفت: نیزدر خراسانجنوبی
دانشگاهعلمی-کاربردیبهعنوانیک
مهارتآموزی رویکرد با مهارتی دانشگاه
وکارآفرینی،تربیتنیرویانسانیماهرو

متعهدباکارکردپیشراناست.
درصد اینکه۹۰ بیان با روز آتش حبیب
رشتههایدانشگاهعلمی-کاربردیشغل
محوراست،اضافهکرد:پیگیریوبازنگری
دانشآموختگانایندانشگاهتفاوتمتمایز
علمی-کاربریباسایردانشگاههااست.
ویبااشارهبهاینکهامسالبیشاز۲هزار
دانشآموختهپسازفارغالتحصیلیرصد
شدهاند،افزود:امیدواریمدرسال۱۴۰۲این

رقمبه۶۰۰۰نفربرسد

67 درصد فارغ التحصیلان دانشگاه 
ارتقای شغلی گرفته اند 

کاربردی علمی- دانشگاه سرپرست
خراسانجنوبیبااشارهبهاینکه۶۷درصد
ارتقای دانشگاه این التحصیلان فارغ
۷۸ از بیش داد: ادامه اند، گرفته شغلی
دانشگاه التحصیل فارغ و بیکار درصد
سرکاررفتهاند.ویبابیاناینکه۸مرکز
فعالدراستانداریم،ادامهداد:اینمراکز
و بشرویه سرایان، بیرجند، شهرهای در
بااشارهبه اسدیهفعالیتدارد.آتشروز
های دوره برگزاری است شایسته اینکه
این به کاربردی های رشته مدت کوتاه
تاکیدکرد:چراکه دانشگاهسپردهشود،
دانشگاهعلمی-کاربردیمتولیبرگزاری
تواند می و است کاربردی های مهارت

مثمرثمرباشد.

ثبت نام نوروزی عتبات عالیات به زودی آغاز می شود
شبستان با گفتگو در دستگردی حسین
نوروزیعتبات نام ثبت آغاز به اشاره با
تکمیل تا و ماه اسفند ۱۳ از عالیات
اظهارکرد: دارد، ادامه کاروانها ظرفیت
بازه از عالیات عتبات به نوروزی اعزام
فروردین دوم تا و آغاز اسفند زمانی۲۳
ادامهداردوآخریناعزامنوروزیدردوم
زیارت و حج مدیر بود. خواهد فروردین
عتبات به اعزام افزود: جنوبی خراسان
از نیز رمضان مبارک ماه برای عالیات
اردیبهشت دوم تا و آغاز فروردین سوم

ادامهخواهدداشت.
اعزامهاینوروزیو اینکه بیان با وی

ماهمبارکبهدوصورتارزانقیمتو
عادیوبهصورتزمینیوازمرزمهران
انجامخواهدشد،افزود:هزینهسفرارزان
قیمتبهعتباتعالیاتدرشرایطعادی
حدود۶میلیونتومانوهزینهسفرهای
عادیحدودهشتونیممیلیونتومان
و وخدماتدهی،درجههتل باشد می
تعدادروزسفردرایناختلافهزینهمؤثر
است.مدیرحجوزیارتخراسانجنوبیبا
بیاناینکههزینهاعزامهایارزانقیمت
شرایط اساس بر نوروز ایام در عادی و
افزایشخواهدداشت،افزود:باتوجهبه
نوساناتقیمتارز،قیمتقطعیاعزامها

هنوزاعلامنشدهاست.دستگردیگفت:
عالیات عتبات زیارت به مندان علاقه
اسفند( ۱۳( روزشنبه ازصبح میتوانند

ازطریقسامانه:
 https ://atabatorg.haj.ir
شرکتهای و دفاتر به مراجعه یا و
زیارتیاستانبرایاعزامهاینوروزییا
وی کنند. نام ثبت رمضانی مبارک ماه
تعدادافراداعزامشدهبهعتباتعالیاتاز
خراسانجنوبیازابتدایامسالراحدود
۱۰هزارنفراعلامکردوگفت:مقایسه
اعزامزائرانامسالنسبتبهدورهمشابه
)سال۹۸(نشانازرشد۳۳درصدیاعزام

زائرانبهعتباتعالیاتدارد.ویافزود:با
به ازسفر استقبالهمشهریان به توجه
پایان تا شود می بینی عالیات، عتبات
امسالتعدادزائرانبهعتباتعالیاتبه
به برسد.دستگردی نفر هزار ۱۱ حدود

پروازهایعتباتعالیاتدرروزهایسه
شنبهاشارهکردوگفت:باپیگیریهای
صورتگرفتهدرصورتاستقبالوتقاضا
بعدازماهمبارکرمضاناینپروازهابه
مقصدعتباتعالیاتادامهخواهدداشت.
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امام جعفرصادق )علیه السلام( فرمودند:
المُنتظَِرُ للِثاّنی عَشَر کَالشّاهِرِ سَیفَهُ بیَنَ یدََی رُسولِ ا... صلی ا... علیه و آله یذَُبُّ عَنهُ

کسی که در انتظار امام دوازدهمین خود به سر می برد همانند کسی است که در رکاب رسول 
خدا)صلی ا... علیه و آله( شمشیر کشیده و از آن حضرت دفاع می نماید. )کمال الدین، ص 647(

جزئیات بازداشت و آزادی مامور 
مرزبانی ایران از سوی طالبان

آمریکا واقع بین باشد فاصله 
زیادی با توافق نخواهیم داشت

مرزبان ایرانی توسط طالبان آزاد شد. منابع 
آگاه سیستان و بلوچستان توضیحاتی در 
این خصوص ارائه کردند: یک خودروی 
جمهوری  مرز  در  قاچاق  کالای  حامل 
اسلامی ایران متوقف گردید و نیروهای 
مرزبانی با سوار شدن به خودرو در حال 
بازرسی آن بوده که راننده این خودرو اقدام 
به فرار به سمت مرزهای کشور افغانستان 
جمهوری  مرزبانی  نیروی  و  می کند 
اسلامی ایران نیز در خود رو  حضور داشته 
توجه  با  ایران  مرزبانی  نیروهای  است. 
در  و  رعایت حسن همجواری  اصل  به 
همکاری با نیروهای مرزبانی افغانستان 
حامل  خودروی  سمت  به  تیراندازی  از 
کالای قاچاق ممانعت به عمل می آورند 
و نیروهای مرزی کشور افغانستان اقدام 
بازداشت سرنشینان  به توقیف خودرو  و 
آن می کنند که یکی  از آنها نیروی مرزبانی 

کشورمان بوده است.

وزیر خارجه در مصاحبه با شبکه »العالم« 
در  آمریکایی  طرف  اگر  کرد:  اعلام 
چارچوب پیامی که ارسال کرده واقع بینانه 
برخورد کند و اظهارات رسانه ای ریاکارانه 
قبلی را تکرار نکند، ما فاصله زیادی با 
توافق نخواهیم داشت. امیر عبداللهیان در 
خصوص روابط تهران و ریاض نیز اظهار 
کرد: بازگشت روابط ریاض با تهران را به 
حالت طبیعی هم به نفع دو کشور و هم 
به نفع منطقه می دانیم. ایران همواره از 
تعامل با عربستان استقبال کرده و با نقش 
آفرینی عراق پیشرفت خوبی در پنج دور 
گفتگوهای قبلی داشتیم و اکنون در حال 
تنظیم مرحله جدیدی از گفتگوها هستیم.

دولت  عملکرد  درباره  اصولگرا  فعال 
داشتن  کشور  اداره  در  گفت:  سیزدهم 
و  شرافت  معنویت،  وجدان،  ایمان، 
این  کنار  در  اما  است  خوب  دلسوزی 
ویژگی ها باید تخصص و توان مدیریتی 
به ویژه در حوزه اقتصاد نیز وجود داشته 
باشد که متأسفانه آن نگاه دقیق و توان 
کافی  اندازه  به  دولت  این  در  مدیریتی 
وجود ندارد.کوشکی با بیان اینکه دلسوزی 

کافی  اما  است  دولتی خوب  مسئولان 
نیست، افزود: مدیران دولت آقای رئیسی 
یا بی تجربه و کم تجربه هستند یا به 
کسانی اعتماد کردند که بارها در آن حوزه 
ها بلا سر مردم آورده اند. متأسفانه مغز 
متفکر دولت آقای رئیسی در حوزه اقتصاد 
آقایان  همانی است که در دولت های 
روحانی  و  خاتمی  رفسنجانی،  هاشمی 
نیز همین نقش را ایفا می کرد. این استاد 

دانشگاه اظهار کرد: اطلاع مسئولان از 
قیمت ها خوب است اما کافی نیست. آن 
وزیر محترمی که می گوید »من از بازار 
خرید می کنم«، باید این نکته را درنظر 
بگیرد که او بالاخره پول دارد و خرید می 
کند اما خیلی از مردم پولی برای خرید 
ندارند و صرفا ویترین مغازه ها را نگاه می 
کنند. وی افزود: آقای رئیسی نمی دانست 
می خواهد در چه مسئولیتی قرار بگیرد، 

معتقدم اگر  آقای رئیسی اطلاعات امروز 
انتخابات  را می داشت، هیچ گاه نامزد 

ریاست جمهوری نمی شد.

اگر  گفت:  تهران  موقت  جمعه  امام 
نبودند،  غربگرا  ما  گذشته  مسئولان 
مشکلات کنونی را نداشتیم. ما از نظر 
اقتصاد آسیب دیدیم که با دعا و کمک 
می شود.  حل  مشکلات  این  مردم 
جمهوری  ما  کشور  افزود:  صدیقی 

اسلامی است که جمهوریت آن به بودن 
مردم است و اسلامی بودن آن به پرچمی 
است که یک مجتهد و مرجع تقلید آن را 
اداره می کند. فردی که بصیرت ما از این 
چشمه می جوشد . وی با اشاره به اینکه 
امام سجاد )ع( می فرمایند برای رسیدن 

به سعادت باید از ولی امر تبعیت  کنیم، 
گفت: باید از ولی امر تبعیت داشته باشیم. 
اگر مسئولان گذشته ما غربگرا نبودند، 
مشکلات کنونی را نداشتیم. ما از نظر 
اقتصاد آسیب دیدیم که با دعا و کمک 

مردم این مشکلات حل می شود.

عبدی، فعال اصلاح طلب در یادداشتی در 
روزنامه اعتماد نوشت: در گیر و  دار اوضاع 
کنونی می خواهم به مساله ای بپردازم که 
به نظرم اهمیت دارد. در جریان اعتراضات 
پاییز، خیلی ها معتقد بودند که نیروی اصلی 
آن اعتراضات دهه هشتادی ها هستند. به 

اعتقاد من آنها نیروی میدان بودند، اصل 
ماجرا به متولدین دهه ۱۳۶۰ مربوط می شد. 
به عبارت دقیق تر متولدین ۱۳۵۵ تا ۱۳۶۵ 
منظورم است. با قدری بالا و پایین. متولدین 
قرار  بعدی  رده  در  تا ۱۳۷۵  دهه ۱۳۶۵ 
داشتند و متولدین ۱۳۷۵ تا ۱۳۸۵ بیشتر 

در مقام عمل کننده حاضر می شدند. وی 
افزود: دهه شصتی ها مظلوم ترین نسل تاریخ 
اخیر ایران هستند، در عین حال که یکی از 
شایسته ترین نسل ها هم هستند و اثرات این 
دو ویژگی موجب نفرت بیشتر آنان از وضع 
موجود شد و در اعتراضات خود را بازتاب داد. 

رئیس جمهور درباره افزایش نرخ ارز حتی 
جهش های  گفت:  تعطیل،  روزهای  در 
ناگهانی قیمت ارتباطی به مولفه های بازار 
و تجارت ندارد و صرفا نتیجه انتظار تورمی 
و تلاش برای ایجاد تلاطم و التهاب در 
عرصه اقتصاد است که از خارج کشور 
ایجاد می شود و متاسفانه برخی هم در 
داخل درآتش آن می دمند. رئیسی افزود: 

با وجود انبوه مشکلات و کاستی ها در 
تامین منابع که به دولت مردمی به ارث 
رسیده بود و نیز هزینه هایی که از محل 
رفع ناترازی ها در زیرساخت های کشور به 
دولت تحمیل شد، قیمت ارز تا آبان ماه 
افزایش بسیار اندکی داشت، اما حالا سوال 
اینجاست که با این وجود، جهش یکباره 
قیمت چگونه به وجود آمد؟! این اتفاق علل 

مختلفی می تواند داشته باشد که مهمترین 
آن حاصل نقش آفرینی دست های بیگانه 
است. دشمن وقتی دید سدهایی که مقابل 
پیشرفت ملت ایران ایجاد کرده در حال 
شکستن است، ابتدا اغتشاش خیابانی به 
راه انداخت و وقتی ناکام ماند، تلاش کرد 
با ایجاد نارضایتی و کشاندن آن به سفره 

مردم اهداف خود را دنبال کند.

رئیسی اطلاعات امروز را می داشت، سال1400 کاندیدا نمی شد

اگر مسئولان گذشته ما غربگرا نبودند، مشکلات کنونی را نداشتیم

عبدی: نیروی اصلی اعتراضات پاییز دهه شصتی ها بودند

خط و نشان دادستان کل کشورهمان جریانی که اغتشاشات راه انداخت، در التهابات ارزی نقش دارد
 برای متخلفان بازار ارز

دادستان کل کشور گفت: کسانی که در بازار ارز 
اخلال ایجاد کنند و موجب مشکلات در حوزه 
ارزی شوند تحت تعقیب قرارمی گیرند. منتظری 
اختیارات  خواستار  مرکزی  بانک  کرد:  تصریح 
بیشتری به منظور کنترل بیشتر بازار ارز شده، با این 
اقدام کسانی که از مقررات بانک مرکزی تخلف 

کنند ، برخورد می شود.

مدیرعامل ایران  خودرو در پی دستور 
رئیس جمهور برکنار شد

ایرنا نوشت: روز 2۵ دی ماه با رسیدن گزارش هایی 
به رئیس جمهور مبنی بر واگذاری رانت خودرو به 
دست برخی خودروسازان،  آیت ا... رئیسی در جلسه 
هیئت دولت در این زمینه به وزیر صمت و بازرسی 
ویژه رئیس جمهور دستور بررسی داد. متعاقب این 
دستور رئیس جمهور و با بررسی حجت الاسلام 
ویژه  بازرسی  دفتر  رئیس  درویشیان  حسن 
رئیس جمهور تخلف برخی خودروسازان از جمله 
ایران خودرو قطعی شد که رئیس جمهور نیز پیرو 
این گزارش دستور برکناری خطیبی، مدیرعامل 

ایران خودرو را صادر کرد.

مسمومیت دانش آموزان قمی عمدی بود

یونس پناهی، معاون تحقیقات و فناوری وزیر 
بهداشت با تایید عمدی بودن مسمومیت دانش 
آموزان قمی اظهار کرد: پس از مسمومیت چندین 
باره دانش آموزان در مدارس قم، مشخص شد 
به  مدارس،  تمامی  که  داشتند  دوست  افرادی 

خصوص مدارس دخترانه تعطیل شود. 

مدارس دولتی از پرداخت هزینه های 
برق، گاز و آب معاف شد

ایسنا نوشت: نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
وزارت  دولتی  مدارس  تمامی  ای  مصوبه  در 
آموزش و پرورش را از پرداخت هزینه های برق، 

گاز و آب معاف کردند.

صرافی ها دلار با کارت ملی
 را چند می فروشند؟

سلطانی زاده، دبیر کانون صرافان گفت:کف نرخ 
فروش ارز به صرافی ها از سوی صرافی های 
بوده است.  بانکی روز گذشته ۵۱۵۰۰ تومان 
صراف ها باید ارز خریداری شده را با یک درصد 
افزایش به متقاضیان بفروشند. در مجموع روز 
گذشته ارز با کارت ملی در صرافی ها در کانال 

۵2 هزار تومان به متقاضیان فروخته شد.

زمان برگزاری جلسه تعیین حقوق 
و دستمزد کارگران مشخص شد

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: 
اوایل هفته آینده کمیسیون اجتماعی با وزارت 
کار درباره افزایش حقوق کارگران جلسه برگزار 
جلسه  کرد:  تصریح  اسماعیلی  کرد.  خواهد 
کارگران  دستمزد  حقوق  تعیین  برای  نهایی 
شنبه 2۰ اسفند با حضور نمایندگانی از دولت، 
تا  شد  خواهد  برگزار  کارگران  و  کارفرمایان 

درصد افزایش حقوق کارگران مشخص شود.

دارندگان سندهای اولویت دار حج تمتع، 
فردا ثبت نام کنند

برنامه ریزی و  ایرنا نوشت: در نشست شورای 
هماهنگی بعثه مقام معظم رهبری و سازمان 
الاسلام  حجت  ریاست  به  که  زیارت  و  حج 
والمسلمین سید عبدالفتاح نواب نماینده ولی فقیه 
در امور حج و زیارت و سید عباس حسینی رئیس 
سازمان حج و زیارت تشکیل شد، از متقاضیان 
ثبت نام در حج ۱۴۰2 خواسته شد که از روز 
چهارشنبه )دهم اسفند ماه( با ورود به سامانه ای 
که اعلام خواهد شد فرآیند نام نویسی خود را 

تکمیل کنند.

تخفیف مالیاتی 1۵ درصدی به 
خانواده ها برای تولد فرزند سوم به بعد

خانه ملت نوشت:  نمایندگان مردم در مجلس 
خانواده هایی که فرزند سوم آنها از آبان ماه ۱۴۰۰ 
به بعد متولد شده باشد را مشمول تخفیف ۱۵ 

درصدی مالیاتی به ازای هر فرزند کردند.

پرشدن سدها 4۷ درصدی شد

تسنیم نوشت: با وجود 2۳ میلیارد و ۳۵۰ میلیون 
مترمکعب آب در مخازن سدهای کشور در حال 
حاضر ۴۷ درصد ظرفیت مخازن سدها پُر و ۵۳ 

درصد این ظرفیت خالی است.

اطلاعیه ثبت نام خودرو داخلی بدون 
قرعه کشی در هفته جاری منتشر می شود

قالیباف، سخنگوی وزارت صمت درباره عرضه 
گفت:  کشی،  قرعه  بدون  داخلی  خودروهای 
بدون  داخلی  خودروهای  فروش  اطلاعیه 

قرعه کشی،  چهارشنبه  منتشر می شود. 

مجلس از 40 روز قبل شرایط ارزی 
فعلی کشور را پیش بینی کرده بود

در  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس  قالیباف،   
جلسه علنی روز گذشته در پاسخ به تذکر موسوی 
لارگانی نماینده فلاورجان در انتقاد از وضعیت 
نظارت  مانع  کسی  کرد:  اظهار  کشور  ارزی 
بحث  در  دولت  به  اسلامی  شورای  مجلس 
مربوط به ارز نیست و افتخار مجلس این است 
که از یک ماه و نیم پیش شرایط را پیش بینی 
کرد و ۴۰ روز قبل بسته پیشنهادی کمیسیون 
اقتصادی درباره کنترل بازار ارز به دولت و رئیس 
جمهور منتقل شد. ما کارمان را انجام داده ایم و 

اکنون هم انجام می دهیم.

دولت هیچ تصمیمی برای تغییر
  معاون اول ندارد

ایسا نوشت: ادعای برخی رسانه ها مبنی بر تغییر 
معاون اول رئیس جمهور تکذیب شد. پایگاه رسمی 
دولت اعلام کرد: ادعای برخی رسانه ها مبنی بر 
تغییر معاون اول رئیس جمهور از اساس کذب است 
و هیچ تصمیمی در دولت در این زمینه وجود ندارد. 
دکتر مخبر با انگیزه مضاعف و تلاش شبانه روزی 

در دولت مشغول به فعالیت هستند. 

 ایران به باشگاه کشورهای
 هسته ای پیوست 

به گزارش ایسنا، روزنامه فرامنطقه ای رای الیوم 
در یادداشتی به قلم عبدالباری عطوان، نویسنده 
سرشناس جهان عرب و سردبیر این روزنامه با 
اشاره به پیشرفت های هسته ای ایران و اظهارنظر 
مقامات غربی مبنی بر اینکه ایران توان غنی سازی 
۹۰ درصد را دارد، نوشت: ایران از مرحله در حال 
هسته ای شدن عبور کرده و موفق شد که وارد 

باشگاه کشورهای هسته ای شود.

چاره کار، انتخابات زود هنگام است

حق شناس عضو سابق شورای شهر تهران، به 
اصلاحات نیوز گفت: تغییری که می تواند به ما 
کمک کند، تصمیم به اصلاح و تغییر در درون 
ساختار موجود است و بهترین رویکرد، پیش رفتن 

به سمت انتخابات زودهنگام است.

رهبر انقلاب با درایت خود فتنه های چند 
دهه اخیر را خنثی کردند

رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظم کل 
قوا گفت: هدایت انقلاب در عرصه بین الملل و 
خنثی سازی فتنه های چند دهه اخیر از ویژگی های 
رهبر معظم انقلاب است. سعیدی افزود: در این 
دوره آشوب و فتنه در سال های ۷۸، ۸۸ و ۹۸ 
را داشتیم و نفوذ و جنگ هوشمند را داریم که از 
تیر و تفنگ به موشک و پهپاد می رسد و حالا 
مسئله جنگ هوشمند و ترکیبی را شاهدیم که در 

اغتشاشات سال ۱۴۰۱ آن را تجربه کردیم.

دشمن در حال خرابکاری 
در اقتصاد کشور است

عضو شورای مرکزی فراکسیون انقلاب مجلس 
گفت: دشمن در حال خرابکاری در اقتصاد کشور 
از طریق ترکیب جنگ اقتصادی و رسانه ای است. 
تقی پور، با بیان اینکه دور شدید جنگ اقتصادی 
غرب با ملت ایران، حدود یازده سال است که با 
اعمال تحریم های جدید اقتصادی آغاز شده است، 
اظهار کرد: نهاد های دولتی و غیردولتی باید در 
سال های اخیر آمادگی لازم را برای مقابله با جنگ 

اقتصادی به دست می آوردند.

دشمن به دنبال مأیوس کردن مردمِ 
امیدوار به آیت ا... رئیسی است

سید محمد حسینی، معاون پارلمانی رئیس جمهور 
با بیان اینکه معاندان قصد دارند با عملیات روانی 
القا کنند که کاری انجام نشده است تا مردمِ امیدوار 
به دولت آیت ا... رئیسی دچار ناامیدی شوند، گفت: 
کنترل نرخ ارز و تورم و کاهش مشکلات معیشتی 
نیازمند آرایش جنگی متناسب با جنگ تمام عیار 

اقتصادی دشمنان است. 

طائب: دولت باید به موقع دخالت
 و برخورد می کرد

طائب، مشاور عالی فرمانده کل سپاه پاسداران 
با بیان اینکه آمریکا جنگ ارزی راه انداخته و در 
اربیل، هرات، امارات، سبزه میدان و سایت ها با 
قیمت بازی کرده و عملیات می کند، گفت: دولت و 
بانک مرکزی باید به موقع دخالت و برخورد می کرد 

که مقداری تاخیر وجود داشت. 

بهزاد نبوی از جبهه اصلاحات
 کناره گیری کرد

رئیس جبهه اصلاحات درباره کناره گیری از این 
مقام گفت: مدت دو ساله من در ریاست جبهه 
اصلاحات به پایان رسید و دیگر سمتی در جبهه 
ندارم. نبوی در پاسخ به این سوال که آیا تمایل به 
ادامه همکاری در جبهه اصلاحات را دارد، گفت:  به 
دلیل مشکلات جسمی و همچنین بالا بودن سن 

دیگر امکان حضور در جبهه را ندارم.

استیضاح وزیر ارتباطات را ثبت می کنم

رشیدی کوچی، نماینده مجلس از ثبت استیضاح 
داد.  ارتباطات در مجلس خبر  و   وزرای صمت 
وی گفت: استیضاح وزرای صمت و ارتباطات را  

ثبت می کنم.

باشگاه ورزشی پرواز
ویژه بانوان 
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کاشی و سرامیک سانا 

بلوار شعبانیه- بین خیابان کارگران و دولت 

فروش انواع کاشی و سرامیک بدون واسطه 

تلفن: 05632313311 / 09157400130 

با قیمت بسیار مناسب و شرایط فروش عالی 
آماده خدمت رسانی به همشهریان عزیز می باشد 

عطائی

)حدیث 2( افتتاح شد

آدرس:  
بیرجند،خیابان سجادشهر،حاشیه فلکه دوم       

۰۹۱۵۷۴۱۴۹۸۹- حامد بهدانی

گـردوی تویـسرکـان    
چای بهاره لاهیجان ،  برنج  ایرانی ،  عسل طبیعی، زعفران
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